

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ML - Chopin - dodatek č. 5

Objekt:

**21a - Změna řešení v prostoru dvora a svahu za objektem – SO 06 –
stavební a konstrukční část - méněpráce**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

2. 9. 2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-253 449,97

DPH základní
snížená

Základ daně

-253 449,97

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

-53 224,49

0,00

Cena s DPH

v CZK

-306 674,46

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ML - Chopin - dodatek č. 5

Objekt:

**21a - Změna řešení v prostoru dvora a svahu za objektem – SO 06 –
stavební a konstrukční část - méněpráce**

Místo:

Datum: 2. 9. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-253 449,97

HSV - Práce a dodávky HSV

-205 061,53

1 - Zemní práce

-63 266,65

2 - Zakládání

-6 225,76

5 - Komunikace pozemní

-125 450,14

998 - Přesun hmot

-10 118,98

PSV - Práce a dodávky PSV

-48 388,44

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

-12 608,98

767 - Konstrukce zámečnické

-35 416,00

783 - Dokončovací práce - nátěry

-363,46

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ML - Chopin - dodatek č. 5

Objekt:

**21a - Změna řešení v prostoru dvora a svahu za objektem – SO 06 –
stavební a konstrukční část - méněpráce**

Místo:

Datum: 2. 9. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-253 449,97
D		HSV	Práce a dodávky HSV				-205 061,53
D		1	Zemní práce				-63 266,65
4	K	122201102	Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3	m3	-60,927	94,50	-5 757,60
	VV		"částečné odstranění svahu				
	VV		-22.550*1,950*1,925		-84,647		
	VV		5,93*2*2		23,720		
	VV		Součet		-60,927		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
5	K	131203101	Hloubení zapažených i nezapažených jam ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 soudržných	m3	-0,688	758,00	-521,50
	VV		-(0,600*0,400*0,600)*2		-0,288		
	VV		-(0,500*0,400*0,500)*4		-0,400		
	VV		Součet		-0,688		
6	K	131203109	Hloubení zapažených i nezapažených jam ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3	m3	-0,688	152,00	-104,58
	VV		"hloubení jam - patky schodiště				
	VV		-(0,600*0,400*0,600)*2		-0,288		
	VV		-(0,500*0,400*0,500)*4		-0,400		
	VV		Součet		-0,688		
9	K	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	-61,615	262,00	-16 143,13
	VV		"přesun výkopku na skládku				
	VV		-60,927-0,688		-61,615		
	VV		Součet		-61,615		
10	K	162701109	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	-616,150	20,20	-12 446,23
	VV		"předpoklad - skládka vzdálena 20km				
	VV		"odvoz výkopku na skládky				
	VV		-61,615*10		-616,150		
	VV		Součet		-616,150		
7	K	167101101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4	m3	-61,615	190,00	-11 706,85
	VV		-61,615		-61,615		
	VV		Součet		-61,615		
11	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky	m3	-61,615	17,20	-1 059,78
	VV		"odvoz výkopku na skládky				
	VV		-61,615		-61,615		
	VV		Součet		-61,615		
12	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504	t	-110,907	140,00	-15 526,98
	VV		"odvoz výkopku na skládky				
	VV		-61,615*1,80		-110,907		
	VV		Součet		-110,907		
	D	2	Zakládání				-6 225,76
13	K	213311111-1	Zpětný zásyp výkopkem vč. zhutnění	m3	-0,132	120,00	-15,84
	VV		"patky				
	VV		-(0,200*0,400*0,200)*2		-0,032		
	VV		-(0,250*0,400*0,250)*4		-0,100		
	VV		Součet		-0,132		
15	K	273313511	Základy z betonu prostého desky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 12/15	m3	-0,036	2 480,00	-89,28
	VV		"žb patky"-(0,475*0,475)*0,050*2		-0,023		
	VV		"žb patky"-(0,250*0,250)*0,050*4		-0,013		
	VV		Součet		-0,036		
17	K	275321411	Základy z betonu železového (bez výztuže) patky z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	-0,536	2 780,00	-1 490,08
	VV		"základové patky"-(0,475*0,800*0,475)*2		-0,361		
	VV		"základové patky"-(0,250*0,700*0,250)*4		-0,175		
	VV		Součet		-0,536		
18	K	273351121	Bednění základů desek zřízení	m2	-5,840	361,00	-2 108,24
	VV		"základové patky"-(0,475*0,800*4)*2		-3,040		
	VV		"základové patky"-(0,250*0,700*4)*4		-2,800		
	VV		Součet		-5,840		
19	K	273351122	Bednění základů desek odstranění	m2	-5,840	103,00	-601,52
	VV		"základové patky"-(0,475*0,800*4)*2		-3,040		
	VV		"základové patky"-(0,250*0,700*4)*4		-2,800		
	VV		Součet		-5,840		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
24	K	279361821	Výztuž základových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovinných nebo oblých, deskových nebo žebrových, včetně výztuže jejich žebor z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	-0,049	39 200,00	-1 920,80
	VV		"viz. výkaz statik (patky)				
	VV		-42,88/1000		-0,043		
	VV		-0,043*0,10		-0,004		
	VV		-0,043*0,05		-0,002		
	VV		Součet		-0,049		
	D	5	Komunikace pozemní				-125 450,14
26	K	591211111	Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojnásobným beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici drobných z kamene, do lože z kameniva těženého frakce 4-8 mm	m2	-169,441	484,00	-82 009,44
	VV		"žulová dlažební kostka - ze skládky (SKL/X 03)				
	VV		-108,5		-108,500		
	VV		Mezisoučet		-108,500		
	VV		"nová žulová dlažební kostka - doplnění (SKL/X 03)				
	VV		-122,841-46,60+108,50		-60,941		
	VV		Mezisoučet		-60,941		
	VV		Součet		-169,441		
27	M	58381007	kostka dlažební žula drobná 8/10	m2	-62,160	550,00	-34 188,00
	VV		"nová žulová dlažební kostka - doplnění (SKL/X 03)				
	VV		-122,841-46,60+108,50		-60,941		
	VV		Součet		-60,941		
	VV		-60,941*1,02 "Přepočtené koeficientem množství		-62,160		
	VV		Součet		-62,160		
30	K	935111111	Osazení betonového příkopového žlabu s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou s ložem tl. 100 mm z kameniva těženého nebo šterkopísku z betonových příkopových tvárnic šířky do 500 mm	m	-27,050	104,00	-2 813,20
	VV		"SKL/X 05				
	VV		-34,05+7		-27,050		
	VV		Součet		-27,050		
31	M	BET000-1	žlab betonový, rozměr 210 x 280, tl. 100 mm	bm	-27,050	190,00	-5 139,50
	VV		"SKL/X 05				
	VV		-27,05		-27,050		
	VV		Součet		-27,050		
32	K	935 01	D+M dvorní vpust' vložená do lemujícího pásu a litém mříže vč. napojení na potrubí	ks	-2,000	650,00	-1 300,00
	VV		"SKL/X 05				
	VV		-2		-2,000		
	VV		Součet		-2,000		
	D	998	Přesun hmot				-10 118,98
59	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždičným dopravní vzdálenost do 200 m	t	-52,703	192,00	-10 118,98
	VV		-52,703		-52,703		
	VV		Součet		-52,703		
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				-48 388,44
	D	711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				-12 608,98
45	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V nátěrem penetračním	m2	-27,206	9,38	-255,19
	VV		"plošina				
	VV		-1,700*1,380		-2,346		
	VV		Mezisoučet		-2,346		
	VV		"instalační kanálek u budovy A				
	VV		-1,900*11,900		-22,610		
	VV		Mezisoučet		-22,610		
	VV		"instalační kanálek u budovy B				
	VV		-1,250*1,800		-2,250		
	VV		Mezisoučet		-2,250		
	VV		Součet		-27,206		
46	M	11163150	lak asfaltový penetrační	t	-0,008	53 300,00	-426,40
	VV		-27,206*0,0003 "Přepočtené koeficientem množství		-0,008		
	VV		Součet		-0,008		
47	K	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svislé S nátěrem penetračním	m2	-19,613	20,50	-402,07
	VV		"plošina				
	VV		-(1,700+1,380+1,380)*0,650		-2,899		
	VV		Mezisoučet		-2,899		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		"instalační kanálek u budovy A				
	VV		-0,610*2*11,900		-14,518		
	VV		Mezisoučet		-14,518		
	VV		"instalační kanálek u budovy B				
	VV		-0,610*2*1,800		-2,196		
	VV		Mezisoučet		-2,196		
	VV		Součet		-19,613		
48	M	11163150	lak asfaltový penetrační	t	-0,007	53 300,00	-373,10
	VV		-19,613*0,00035 "Přepočtené koeficientem množství		-0,007		
	VV		Součet		-0,007		
49	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V	m2	-27,206	94,30	-2 565,53
	VV		"plošina				
	VV		-1,700*1,380		-2,346		
	VV		Mezisoučet		-2,346		
	VV		"instalační kanálek u budovy A				
	VV		-1,900*11,900		-22,610		
	VV		Mezisoučet		-22,610		
	VV		"instalační kanálek u budovy B				
	VV		-1,250*1,800		-2,250		
	VV		Mezisoučet		-2,250		
	VV		Součet		-27,206		
50	M	62833158	pás asfaltový s minerálním posypem tl 4mm s vložkou ze skelné tkaniny 200g/m2	m2	-31,287	133,00	-4 161,17
	VV		-27,206*1,15 "Přepočtené koeficientem množství		-31,287		
	VV		Součet		-31,287		
51	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše svislé S	m2	-19,613	109,00	-2 137,82
	VV		"plošina				
	VV		-(1,700+1,380+1,380)*0,650		-2,899		
	VV		Mezisoučet		-2,899		
	VV		"instalační kanálek u budovy A				
	VV		-0,610*2*11,900		-14,518		
	VV		Mezisoučet		-14,518		
	VV		"instalační kanálek u budovy B				
	VV		-0,610*2*1,800		-2,196		
	VV		Mezisoučet		-2,196		
	VV		Součet		-19,613		
52	M	62832001	pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl. 3,5mm typu V60 S35 s vložkou ze skleněné rohože, s jemnozrnným minerálním posypem	m2	-23,536	97,20	-2 287,70
	VV		-19,613*1,2 "Přepočtené koeficientem množství		-23,536		
	VV		Součet		-23,536		
	D	767	Konstrukce zámečnické				-35 416,00
54	K	767 02	D+M zábradlí ke schodišti do kavárny, výška 0,96 m, bez výplně, ocel tyč profil, hrana madlo, ozn. Z/X 08 - vč. všech syst. detailů, kotvení, svařování, pomoc. materiálu - viz. podrobný popis PD	bm	-12,400	840,00	-10 416,00
	VV		-12,4		-12,400		
	VV		Součet		-12,400		
55	K	767 03	D+M ocel schodiště do kavárny, ozn. Z/X 09 - vč. všech syst. detailů, kotvení, svařování, pomoc. materiálu, pochozí plochy, povrchové úpravy - viz. podrobný popis PD	kpl	-1,000	25 000,00	-25 000,00
	VV		-1		-1,000		
	VV		Součet		-1,000		
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				-363,46
56	K	783827000-1	Krycí (ochranný) nátěr dvojnásobný členitých betonových povrchů	m2	-4,276	85,00	-363,46
	VV		"plošina				
	VV		-1,700*1,380		-2,346		
	VV		-(1,400+1,230+1,230)*0,500		-1,930		
	VV		Součet		-4,276		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ML - Chopin - dodatek č. 5

Objekt:

**21b - Změna řešení v prostoru dvora a svahu za objektem – SO 06 –
stavební a konstrukční část - vícepráce**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

2. 9. 2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

199 196,12

DPH základní
snížená

Základ daně

199 196,12

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

41 831,19

0,00

Cena s DPH

v CZK

241 027,31

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ML - Chopin - dodatek č. 5

Objekt:

**21b - Změna řešení v prostoru dvora a svahu za objektem – SO 06 –
stavební a konstrukční část - vícepráce**

Místo:

Datum: 2. 9. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

199 196,12

HSV - Práce a dodávky HSV

180 602,67

1 - Zemní práce

14 548,30

2 - Zakládání

132 714,02

5 - Komunikace pozemní

16 540,93

998 - Přesun hmot

16 799,42

PSV - Práce a dodávky PSV

18 593,45

767 - Konstrukce zámečnické

15 598,19

783 - Dokončovací práce - nátěry

2 995,26

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ML - Chopin - dodatek č. 5

Objekt:

**21b - Změna řešení v prostoru dvora a svahu za objektem – SO 06 –
stavební a konstrukční část - vícepráce**

Místo:

Datum: 2. 9. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							199 196,12
D	HSV		Práce a dodávky HSV				180 602,67
D	1		Zemní práce				14 548,30
1	K	132212111	Hloubení rýh šířky do 800 mm ručně zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných	m3	11,191	1 300,00	14 548,30
	VV		opěrná zeď+rampa				
	VV		(5,4+5,4+2,23)*0,8*0,9		9,382		
	VV		základ budoucí opěrné stěny				
	VV		3*0,4*0,8		0,960		
	VV		zajištění svahu				
	VV		4,85*0,35*0,5		0,849		
	VV		Součet		11,191		
D	2		Zakládání				132 714,02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
2	K	213311111-1	Zpětný zásep výkopkem vč. zhutnění	m3	36,832	120,00	4 419,84
	VV		výkopek z rýh				
	VV		9,382		9,382		
	VV		zásep dočasné terasy				
	VV		3,5*3*1,8+5*1,9*0,9		27,450		
	VV		Součet		36,832		
3	M	58333674	kamenivo těžené hrubé frakce 16/32	t	46,665	483,00	22 539,20
	VV		(36,832-9,382)*1,7		46,665		
	VV		Součet		46,665		
4	K	273313511	Základy z betonu prostého desky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 12/15	m3	0,972	2 480,00	2 410,56
	VV		opěrná zeď+rampa				
	VV		4,4*1,9*0,05+(5,4+5,4+2,23)*0,85*0,05		0,972		
	VV		Součet		0,972		
5	K	273321511	Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	8,181	3 060,00	25 033,86
	VV		opěrná zeď+rampa				
	VV		4,9*1,9*0,15+(5,4+5,4+2,23)*0,85*0,25		4,165		
	VV		základ budoucí opěrné stěny				
	VV		3*0,4*0,8		0,960		
	VV		zajištění svahu				
	VV		4,85*0,35*0,5+4,85*0,35*1,3		3,056		
	VV		Součet		8,181		
6	K	279113144	Základové zdi z tvárnice ztraceného bednění včetně výplně z betonu bez zvláštních nároků na vliv prostředí třídy C 20/25, tloušťky zdiva přes 250 do 300 mm	m2	18,594	1 410,00	26 217,54
	VV		(5,4+2,23)*1,8+5,4*0,9		18,594		
	VV		Součet		18,594		
7	K	279351121	Bednění základových zdí rovné oboustranné za každou stranu zřízení	m2	6,305	392,00	2 471,56
	VV		zajištění svahu				
	VV		4,85*1,3		6,305		
	VV		Součet		6,305		
8	K	279351122	Bednění základových zdí rovné oboustranné za každou stranu odstranění	m2	6,305	111,00	699,86
	VV		6,305		6,305		
	VV		Součet		6,305		
9	K	279361821	Výztuž základových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovinných nebo oblých, deskových nebo žebrových, včetně výztuže jejich žebor z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	1,248	39 200,00	48 921,60
	VV		viz. výkaz statik				
	VV		1,24826		1,248		
	VV		Součet		1,248		
D	5		Komunikace pozemní				16 540,93
10	K	596211110	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do	m2	1,440	339,00	488,16
	VV		7,2*0,2		1,440		
	VV		Součet		1,440		
11	M	59245021	dlažba tvar čtverec betonová 200x200x60mm přírodní	m2	1,483	290,00	430,07
	VV		1,44*1,03 "Přepočtené koeficientem množství"		1,483		
	VV		Součet		1,483		
12	K	596811220	Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic komunikací pro pěší s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m s ložem z kameniva těženého tl. do 30 mm velikosti dlaždic přes 0,09 m2 do 0,25 m2, pro plochy do 50 m2	m2	22,600	270,00	6 102,00
	VV		dočasná terasa				
	VV		22,6		22,600		
	VV		Součet		22,600		
13	M	59246003	dlažba plošná betonová terasová hladká 500x500x50mm	m2	23,278	409,00	9 520,70
	VV		22,6*1,03 "Přepočtené koeficientem množství"		23,278		
	VV		Součet		23,278		
D	998		Přesun hmot				16 799,42
14	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m	t	87,497	192,00	16 799,42
	VV		87,497		87,497		
	VV		Součet		87,497		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D	PSV		Práce a dodávky PSV				18 593,45
D	767		Konstrukce zámečnické				15 598,19
15	K	767220110R	Montáž porovizorního zábradlí z trubek nebo tenkostěnných profilů do zdiva, hmotnosti 1 m zábradlí do 15 kg	m	12,000	840,00	10 080,00
	VV		12		12,000		
	VV		Součet		12,000		
16	M	14011020R	trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 50x3,2mm	m	36,720	146,00	5 361,12
	VV		34		34,000		
	VV		34*0,08		2,720		
	VV		ztratiné/prořez 8%				
	VV		Součet		36,720		
17	K	998767103	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,113	1 390,00	157,07
	VV		0,113		0,113		
	VV		Součet		0,113		
D	783		Dokončovací práce - nátěry				2 995,26
18	K	783301313	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění odmašťovačem ředidlovým	m2	10,728	63,40	680,16
	VV		(2*PI*0,05*0,05+2*PI*0,05*12)*2		7,571		
	VV		(2*PI*0,05*0,05+2*PI*0,05*10)		3,157		
	VV		Součet		10,728		
19	K	783324101	Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný akrylátový	m2	10,728	116,00	1 244,45
	VV		10,728		10,728		
	VV		Součet		10,728		
20	K	783327101	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný akrylátový	m2	10,728	99,80	1 070,65
	VV		10,728		10,728		
	VV		Součet		10,728		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ML - Chopin - dodatek č. 5

Objekt:

**28a - Úprava dispozic v souvislosti s financováním za pomoci dotace – SO
04 – Budova B - stavební a konstrukční část - méněpráce**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

2. 9. 2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-825 501,65

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-825 501,65	21,00%	-173 355,35
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-998 857,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ML - Chopin - dodatek č. 5

Objekt:

**28a - Úprava dispozic v souvislosti s financováním za pomoci dotace – SO
04 – Budova B - stavební a konstrukční část - méněpráce**

Místo:

Datum: 2. 9. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-825 501,65

HSV - Práce a dodávky HSV

-285 558,50

3 - Svislé a kompletní konstrukce

-201 005,31

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

-72 040,75

998 - Přesun hmot

-12 512,44

PSV - Práce a dodávky PSV

-539 943,15

763 - Konstrukce suché výstavby

-36 138,74

766 - Konstrukce truhlářské

-192 330,83

767 - Konstrukce zámečnické

-20 400,00

771 - Podlahy z dlaždic

-3 732,21

773 - Podlahy z litého teraca

-19 685,79

775 - Podlahy skládané

-120 079,87

781 - Dokončovací práce - obklady

-141 836,50

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

-5 739,21

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ML - Chopin - dodatek č. 5

Objekt:

**28a - Úprava dispozic v souvislosti s financováním za pomoci dotace – SO
04 – Budova B - stavební a konstrukční část - méněpráce**

Místo:

Datum: 2. 9. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-825 501,65

D HSV Práce a dodávky HSV

-285 558,50

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

-201 005,31

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
17	K	311272031	Zdivo z pórobetonových tvárnic na tenké maltové lože, tl. zdiva 200 mm pevnost tvárnic přes P2 do P4, objemová hmotnost přes 450 do 600 kg/m3 hladkých	m2	-60,080	1 130,00	-67 890,40
	VV		"zdivo tl. 200 mm				
	VV		"původní PD dle SoD 3NP "-60,08		-60,080		
	VV		Součet		-60,080		
19	K	342272225	Příčky z pórobetonových tvárnic hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 100 mm	m2	-35,212	572,40	-20 155,35
	VV		"zdivo tl. 100 mm				
	VV		"původní PD dle SoD 3NP"-(4,78+3,43)*3,4-(1*3,4)*5+(0,8*2,1)*4+(1,42*2,1)		-35,212		
	VV		Součet		-35,212		
18	K	311272211	Zdivo z pórobetonových tvárnic na tenké maltové lože, tl. zdiva 300 mm pevnost tvárnic do P2, objemová hmotnost do 450 kg/m3 hladkých	m2	-84,932	1 330,00	-112 959,56
	VV		"zdivo tl. 300 mm				
	VV		"původní PD dle SoD 3NP"-(8,75+2,84+3,1+3,21+3,38+3,7)*3,4		-84,932		
	VV		Součet		-84,932		
	D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				-72 040,75
26	K	612131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stěn	m2	-190,584	53,00	-10 100,95
	VV		"úprava povrchu zdiva z pórobetonových hladkých tvárnic				
	VV		"původní PD dle SoD 3NP - 100 mm"-35,212*2		-70,424		
	VV		"původní PD dle SoD 3NP - 200 mm"-60,08*2		-120,160		
	VV		Součet		-190,584		
27	K	612142001	Potažení vnitřních ploch pleťvem v ploše nebo pružích, na plném podkladu skvoláknitým vtačením do tmelu stěn	m2	-190,584	206,00	-39 260,30
	VV		-190,584		-190,584		
	VV		Součet		-190,584		
28	K	612311131	Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn	m2	-190,584	119,00	-22 679,50
	VV		-190,584		-190,584		
	VV		Součet		-190,584		
	D	998	Přesun hmot				-12 512,44
68	K	998017002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m	t	-18,269	684,90	-12 512,44
	VV		-18,269		-18,269		
	VV		Součet		-18,269		
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				-539 943,15
	D	763	Konstrukce suché výstavby				-36 138,74
88	K	763111333	Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2 tl. 12,5 mm, příčka tl. 100 mm, profil 75 TI tl. 60 mm, EI 30, Rw 45 dB	m2	-27,620	885,00	-24 443,70
	VV		"SDK stěna tl. 100 mm				
	VV		"původní PD dle SoD 3NP"-27,62		-27,620		
	VV		Součet		-27,620		
93	K	763111717	Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr	m2	-29,730	48,60	-1 444,88
	VV		"3NP"				
	VV		-29,73		-29,730		
	VV		Součet		-29,730		
94	K	763111771	Příčka ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za rovinnost kvality speciální tmelení kvality Q3	m2	-29,730	72,90	-2 167,32
	VV		"3NP"				
	VV		-29,73		-29,730		
	VV		Součet		-29,730		
91	K	763113339-1	Příčka instalační ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí ze zdvojených ocelových profilů UW, CW s mezerou, CW profily navzájem spojeny páskem sádry dvojité opláštěná deskami protipožárními impregnovanými DFH2 tl. 2 x 12,5 mm, příčka tl. 400 mm, pro	m2	-0,850	1 400,00	-1 190,00
	VV		"SDK stěna tl. 400 mm				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		"původní PD dle SoD 3NP"-0,85			-0,850	
	VV		Součet			-0,850	
89	K	763113333	Příčka instalační ze sádkartonových desek s nosnou konstrukcí ze zdvojených ocelových profilů UW, CW s mezerou, CW profily navzájem spojeny páskem sádry dvojitě opláštěná deskami protipožárními impregnovanými DFH2 tl. 2 x 12,5 mm, příčka tl. 205 mm, pro	m2	-1,050	1 620,00	-1 701,00
	VV		"SDK stěna tl. 200 mm				
	VV		"původní PD dle SoD 3NP"-1,05			-1,050	
	VV		Součet			-1,050	
92	K	763122421	Stěna šachtová ze sádkartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW dvojitě opláštěná deskami protipožárními impregnovanými DFH2 tl. 2 x 12,5 mm, bez TI, EI 30, stěna tl. 75 mm, profil 50	m2	-5,850	795,00	-4 650,75
	VV		"instalační šachta				
	VV		"původní PD dle SoD 3NP"-(0,75+1,2)*3			-5,850	
	VV		Součet			-5,850	
99	K	998763402	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	-355,980	1,52	-541,09
	VV		-355,98			-355,980	
	VV		Součet			-355,980	
	D	766	Konstrukce truhlářské				-192 330,83
123	K	766 22	D+M dveře 700/2100 (L), dřevěné, hladké, prosklené, lesklý lak, ozn. D/B 07 - vč. všech systémových detailů, dveřního křídla, zárubní, kování a povrchové úpravy - viz. podrobný popis PD	kpl	-3,000	12 600,00	-37 800,00
	VV		"původní PD dle SoD 3NP"-3			-3,000	
	VV		Součet			-3,000	
124	K	766 23	D+M dveře 700/2100 (P), dřevěné, hladké, prosklené, lesklý lak, ozn. D/B 07 - vč. všech systémových detailů, dveřního křídla, zárubní, kování a povrchové úpravy - viz. podrobný popis PD	kpl	-1,000	12 600,00	-12 600,00
	VV		"původní PD dle SoD 3NP"-1			-1,000	
	VV		Součet			-1,000	
129	K	766 28	D+M dveře 800/2100 (P), dřevěné, hladké, prosklené, lesklý lak, ozn. D/B 10a - vč. všech systémových detailů, dveřního křídla, zárubní, kování a povrchové úpravy - viz. podrobný popis PD	kpl	-6,000	12 600,00	-75 600,00
	VV		"původní PD dle SoD 3NP"-6			-6,000	
	VV		Součet			-6,000	
130	K	766 29	D+M dveře 800/2100 (L), dřevěné, hladké, prosklené, lesklý lak, ozn. D/B 10a - vč. všech systémových detailů, dveřního křídla, zárubní, kování a povrchové úpravy - viz. podrobný popis PD	kpl	-3,000	12 600,00	-37 800,00
	VV		"původní PD dle SoD 3NP"-3			-3,000	
	VV		Součet			-3,000	
188	K	766 41	D+M dveře dvoukřídle 1600/2100, dřevěné, jednoduché, prosklené, lesklý lak, ozn. D/B 14 - vč. všech systémových detailů, dveřního křídla, zárubní, kování a povrchové úpravy - viz. podrobný popis PD	kpl	-1,000	26 100,00	-26 100,00
	VV		"původní PD dle SoD 3NP"-1			-1,000	
	VV		Součet			-1,000	
136	K	998766202	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	-59,914	40,57	-2 430,83
	D	767	Konstrukce zámečnické				-20 400,00
152	K	767 16	D+M hydrant - vč. všech systémových detailů, kotvení, konstrukce pro zavěšení, popř. skříňky, pomocného materiálu - viz. podrobný popis PD	ks	-3,000	6 800,00	-20 400,00
	VV		-3			-3,000	
	VV		Součet			-3,000	
	D	771	Podlahy z dlaždic				-3 732,21
158	K	711113117	Izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V těsnící stěrkou jednosložkovou na bázi cementu, vč. těsnících bandáží	m2	-5,260	178,00	-936,28
	VV		"hydroizolace v okolí sprchových koutů/van				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		"1.PP				
	VV		-0,9"B.1.07"+0,9		0,000		
	VV		Mezisoučet		0,000		
	VV		"3.NP				
	VV		"původní PD dle SoD 3NP B.3.04"-1		-1,000		
	VV		"původní PD dle SoD B.3.09"-1		-1,000		
	VV		"původní PD dle SoD B.3.12"-1		-1,000		
	VV		"původní PD dle SoD B.3.15"-1		-1,000		
	VV		"původní PD dle SoD B.3.19"-1,26		-1,260		
	VV		Mezisoučet		-5,260		
	VV		"skutečnost - výkaz výměr 5,26-39,6				
	VV		Součet		-5,260		
155	K	771121011	Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu	m2	-2,500	47,20	-118,00
	VV		-2,5		-2,500		
	VV		Součet		-2,500		
156	K	771571116	Montáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty kladených do malty hladkých přes 22 do 25 ks/ m2	m2	-2,500	704,00	-1 760,00
	VV		-2,5		-2,500		
	VV		Součet		-2,500		
157	M	LSS.DAR20120-1	dlaždice rozměr 198 x 198 x 10 mm	m2	-2,750	250,00	-687,50
	VV		dlaždice rozměr 198 x 198 x 10 mm				
	VV		"podlaha 2NP; 3NP (SKL/B 03)				
	VV		"původní PD dle SoD B.3.04"-4,9		-4,900		
	VV		"výkaz výměr"4,24		4,240		
	VV		"původní PD dle SoD B.3.15"-3,1		-3,100		
	VV		"výkaz výměr"2,61		2,610		
	VV		"původní PD dle SoD B.3.19"-6,3		-6,300		
	VV		"výkaz výměr"4,95		4,950		
	VV		Součet		-2,500		
	VV		-2,5*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		-2,750		
	VV		Součet		-2,750		
160	K	998771202	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	-35,020	6,58	-230,43
	VV		-35,02		-35,020		
	VV		Součet		-35,020		
D	773		Podlahy z litého teraca				-19 685,79
161	K	773521361	Podlahy z barveného litého teraca zřízení podlahy z vápencových drť, cementu a barviva nebo suché teracové směsi (prováděné po dilatačních částech) prosté (drť ve specifikaci) tl. do 30 mm, vč. všech systémových detailů, pásek, soklíků, finální povrchové	m2	-12,700	580,00	-7 366,00
	VV		"podlaha 3NP				
	VV		"původní PD dle SoD"-5,2		-5,200		
	VV		"nově B.3.02" 9,9		9,900		
	VV		"původní PD dle SoD B.3.03"-3,5		-3,500		
	VV		"nově B.3.04" 3,3		3,300		
	VV		"původní PD dle SoD B.3.06"-3,2		-3,200		
	VV		"nově B.3.06" 4,1		4,100		
	VV		"původní PD dle SoD B.3.07"-13,9		-13,900		
	VV		"nově B.3.07" 3,9		3,900		
	VV		"původní PD dle SoD B.3.08"-3,1		-3,100		
	VV		"nově B.3.08" 3,9		3,900		
	VV		"původní PD dle SoD B.3.09"-3,1		-3,100		
	VV		"nově B.3.09" 8,5		8,500		
	VV		"původní PD dle SoD B.3.11"-3,1		-3,100		
	VV		"původní PD dle SoD B.3.12"-3,5		-3,500		
	VV		"původní PD dle SoD B.3.14"-3,6		-3,600		
	VV		"původní PD dle SoD B.3.17"-4,1		-4,100		
	VV		Součet		-12,700		
162	M	58346130	drť vápencová bílá frakce 4/8	t	-0,762	1 970,00	-1 501,14
	VV		-12,7*0,06 "Přepočtené koeficientem množství		-0,762		
	VV		Součet		-0,762		
163	K	773901112	Strojní broušení povrchu litého teraca	m2	-12,700	835,20	-10 607,04
	VV		-12,7		-12,700		
	VV		Součet		-12,700		
165	K	998773203	Přesun hmot pro podlahy teracové lité stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	-54,120	3,91	-211,61
D	775		Podlahy skládané				-120 079,87

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
166	K	775511411	Podlahy vlysové masivní lepené rybinový, řemenový, průpleťový vzor do 50 mm, délky do 300 mm dub, třída I, vč. všech systémových detailů, lišt, pásek, pomocného materiálu, finální povrchové úpravy - vz. podrobný popis PD	m2	-57,600	2 060,00	-118 656,00
	VV		"podlaha 3NP				
	VV		"nové B.3.03"17,4			17,400	
	VV		"původní PD dle SoD B.3.05"-12,4			-12,400	
	VV		"původní PD dle SoD B.3.10"-10,2			-10,200	
	VV		"původní PD dle SoD B.3.13"-10,5			-10,500	
	VV		"původní PD dle SoD B.3.16"-10,5			-10,500	
	VV		"původní PD dle SoD B.3.18"-16,8			-16,800	
	VV		"původní PD dle SoD B.3.20"-14,6			-14,600	
	VV		Součet			-57,600	
168	K	998775202	Přesun hmot pro podlahy skládané stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	-1 186,560	1,20	-1 423,87
	VV		-1186,56			-1 186,560	
	VV		Součet			-1 186,560	
	D	781	Dokončovací práce - obklady				-141 836,50
173	K	781121011	Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu	m2	-129,056	47,20	-6 091,44
	VV		"1PP"				
	VV		"SOD 44,87				
	VV		"m.č.B.1.04 0,7*0,6+0,4*0,3+0,3*0,7*2+1,3*0,7				
	VV		"m.č.B.1.07				
	VV		(4,15+3,9)*2,2+0,72*2*1,9+0,5*1,1+0,3*1,4+0,05*0,7				
	VV		"špalety oken m.č.B.1.03, 1.08, 1.09, 1.10				
	VV		(0,3*1,5+0,05*1,4)*7				
	VV		"skutečnost 1,87+21,451+3,64-44,87				
	VV		26,961-44,87			-17,909	
	VV		Mezisoučet			-17,909	
	VV		"1NP"				
	VV		"SOD 110,91				
	VV		"m.č.B.1.04 20,5*2,3+(2,97+3,8)*0,1-0,6*1,59-1,18*1,59-1*2,15				
	VV		"m.č.B.1.05 (1,3*2+1,2*2+1,6*2+1,2*2)*2,3-0,8*2,15*3				
	VV		"m.č.B.1.08 (2,95*2+1,585*2+0,535*2+0,38*2)*2,3-1*2,15				
	VV		"m.č.B.1.09				
	VV		(2,95*2+1,635*2+0,535*2+0,38*2)*2,3+(0,8*6)*0,1-1*2,15-(0,8*0,8)*2				
	VV		"skutečnost 42,847+19,22+22,92+22,35-110,91				
	VV		107,337-110,91			-3,573	
	VV		Mezisoučet			-3,573	
	VV		"2NP"				
	VV		"SOD 87,54				
	VV		"m.č.B.2.04 1,4				
	VV		"m.č.B.2.10 (2,32*2+1,7*2)*2,2+(0,7*2+0,75)*0,1-1*2,15-0,7*0,75				
	VV		"m.č.B.2.11				
	VV		(1,55*2+1,32*2+1,65*2+0,9*2)*2,2+(0,7*2+0,75)*0,1-0,8*2,15*3-0,7*0,75-0,6*0,8				
	VV		"m.č.B.2.12 3,2*0,6				
	VV		"skutečnost 1,4+15,228+17,898+1,92-87,54				
	VV		36,446-87,54			-51,094	
	VV		Mezisoučet			-51,094	
	VV		"3NP"				
	VV		"SOD 98,70				
	VV		"m.č.B.3.04 2,26				
	VV		"m.č.B.3.07				
	VV		(1,7*2+1,5*2+1,75*2+0,9*2)*2,2+(1,15*2+0,71)*0,1-0,8*2,15*3-1,15*0,74-0,5*0,8				
	VV		"m.č.B.3.08				
	VV		(1,55*2+1,5*2+1,6*2+0,9*2)*2,2+(1,15*2+0,71)*0,1-0,8*2,15*3-1,15*0,74-0,6*0,8				
	VV		"m.č.B.3.09 3,5*0,6				
	VV		"skutečnost 2,26+19,63+18,23+2,1-98,7				
	VV		42,22-98,7			-56,480	
	VV		Mezisoučet			-56,480	
	VV		Součet			-129,056	
174	K	781474120	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 85 do 100 ks/m2	m2	-129,056	741,00	-95 630,50
	VV		-129,056			-129,056	
	VV		Součet			-129,056	
175	M	59761064-1	keramický obklad bílý, 100x100 mm	m2	-141,962	250,00	-35 490,50
	VV		-129,056*1,1 "Přepočtené koeficientem množství			-141,962	
	VV		Součet			-141,962	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
176	K	998781202	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	-1 372,124	3,37	-4 624,06
	VV		-1372,124		-1 372,124		
	VV		Součet		-1 372,124		
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				-5 739,21
177	K	784181111	Penetrace podkladu jednonásobná základní silikátová v místnostech výšky do 3,80 m	m2	-281,334	20,40	-5 739,21
	VV		"1PP"				
	VV		"SOD 103,45+32,59+32,59				
	VV		"m.č.B.1.01				
	VV		(4,49*2+1,05*2+0,41*2)*2,45+((0,8+2,25)/2*2,6)*2+1,25*2,45-0,8*2*3-1,15*2,25				
	VV		"m.č.B.1.01				
	VV		3,95*3,3/2+2,4*1,4/2+1,15*0,75+(3,4+2,25)*3,2+2,8*1,25+0,33*3,2+(3,8*3,5/2)*2+3,8*1,15-1,75*2,65				
	VV		"m.č.B.1.02 (1,185*2+4,2*2)*2,45-0,8*2*2				
	VV		"m.č.B.1.03 (4,095*2+4,4*2+0,15*2)*2,45-0,8*2-1*0,59*2				
	VV		"m.č.B.1.04 (3,84*2+0,9*2)*2,45-0,8*2-0,6*0,59-1,87				
	VV		"m.č.B.1.05 (11,4*2+3,12*2+1,05*4)*2,45+(0,5*10+0,3*2)*2,2-0,8*2*6				
	VV		"m.č.B.1.06 (3,03*2+2,23*2)*2,45-0,8*2*2				
	VV		"m.č.B.1.07 (1,6*6+0,86*2+1,18*2+0,79*2)*2,2+1,18*0,85-0,7*2*2-0,8*2-1,18*0,59-21,451				
	VV		"m.č.B.1.08 (4,13*2+3,64*2)*2,45-0,8*2-1,18*0,59*2				
	VV		"m.č.B.1.09 (4,13*2+3,68*2)*2,45-0,8*2-1,18*0,59*2				
	VV		"m.č.B.1.10 (4,13*2+3,12*2)*2,45-0,88*2,45-1,18*0,59				
	VV		"špalety oken m.č.B.1.01, 1.03, 1.04, 1.07, 1.08, 1.09, 1.10				
	VV		7,05*0,17+1,2*0,3*2+0,6*0,5+1,2*0,3+1,2*0,3*2+1,2*0,3				
	VV		"stropy 103,45				
	VV		"skutečnost				
	VV		32,76+44,729+23,187+39,581+19,402+84,158+22,574+8,028				
	VV		+35,081+35,277+32,673+4,379+103,45				
	VV		485,279-103,45-32,59-32,59		316,649		
	VV		"obklady"-26,961		-26,961		
	VV		"SOD - penetrace SDK příček" -5,59		-5,590		
	VV		Mezisoučet		284,098		
	VV		"1NP"				
	VV		"SOD 281,35+32,59+61,29+61,29				
	VV		"m.č.B.1.01 (4,27*2+1,2*2+0,32*2)*3,125-0,9*2,15*2-1,16*2,825*2				
	VV		"m.č.B.1.01				
	VV		(3,9*3,6/2)*2+3,9*1,15+(2,65*1,25)*3,4+(3,8*3,55/2)*2+3,8*1,15+0,33*3,4-1,03*2				
	VV		"m.č.B.1.02 (4,12+2,13*2)*3,125+(0,45*2,15)*2-0,9*2,15*2				
	VV		"m.č.B.1.03 (3,45*2+4,47+0,15+0,2)*3,125-1,03*2-2,13*2				
	VV		"m.č.B.1.04 20,5*3,125-1*2,15+0,37*2,55+0,57*2,55+1*0,32-0,55*2-1,03*2				
	VV		"m.č.B.1.05 (1,3*2+1,2*2+1,6*2+1,2*2)*2,5-0,8*2,15*3				
	VV		"m.č.B.1.06				
	VV		(10,02*2+1,2*2+12,62*2+4,28*2)*3,125+(0,52*7,1)*3-2*2,5*6-1*2,15-1,03*2*5-1,9*2,8				
	VV		"m.č.B.1.07 (3,52*2+2,75*2)*3,125-1*2,15*2-1,9*2,8*2				
	VV		"m.č.B.1.08 (2,95*2+1,585*2+0,535*2)*3,125+0,38*2,3*2-1*2,15				
	VV		"m.č.B.1.09 (2,95*2+1,635*2+0,535*2)*3,125-1*2,15-0,6*1*2				
	VV		"špalety oken m.č.B.1.01, 1.03, 1.04, 1.06, 1.07, 1.09				
	VV		5,55*0,2+				
	VV		5,45*0,1+6,9*0,18+1,5*0,1+0,6*0,1+5,68*0,2*5+7,7*0,4+2,5*0,1*2				
	VV		"stropy 9,3+15,2+18,8+3,6+70+9,9+4,5+4,5				
	VV		"skutečnost				
	VV		25,764+46,71+24,253+30,305+61,47+21,34+139,056+24,248				
	VV		+31,286+28,65+12,367+135,8				
	VV		581,249-281,35-32,59-61,29-61,29		144,729		
	VV		"obklady"-107,337		-107,337		
	VV		"SOD - penetrace SDK příček" - 6,44		-6,440		
	VV		Mezisoučet		30,952		
	VV		"2NP"				
	VV		"SOD 326,99+47,03+47,03				
	VV		"m.č.B.2.01 - B.3.01				
	VV		3,6*4/2+2,45*1,17+(3,6*3,8)*2+(2,65*1,25)*3,9+((0,95+2,8)/2*3,4)+3*1,8/2+((3,9+3,6)/2*1,75)+((1,05+1,65)/2*1,4)				
	VV		"m.č.B.2.01 - B.3.01 3,55*0,9+0,33*0,95+4,35*2,65-1,03*2				
	VV		"m.č.B.2.02 (4,27+1,485*2)*2,88-0,9*2,15*2				
	VV		"m.č.B.2.03 (4,47+3,295*2+1,07*2+0,2)*2,88-1,03*2-2,13*2-0,48*5*2				
	VV		"m.č.B.2.04 (4,16*2+1,2*2)*2,88-0,55*2-0,7*2,15				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		"m.č.B.2.05 (14,98*2+1,35*2)*2,88+5,2*0,2*3-0,9*2,15*2-0,8*2,15*3				
	VV		"m.č.B.2.06 (3,25*2+4,45*2)*2,88-0,8*2,15-1,03*2				
	VV		"m.č.B.2.07 (8,23*2+4,45*2+0,17*2)*2,88-0,8*2,15*2-1,03*2*2-0,95*2,07*2				
	VV		"m.č.B.2.08 (3,1*2+4,45*2)*2,88+5,2*0,2-0,8*2,15-1,03*2				
	VV		"m.č.B.2.09 (1,1*2+3,7*2)*2,88-1*2,15*2-0,8*2,15*2				
	VV		"m.č.B.2.10 (2,32*2+1,7*2)*2,88-1*2,15-0,6*1				
	VV		"m.č.B.2.11 (1,55*2+1,32*2+1,65*2+0,9*2)*2,88-0,8*2,15*3-0,6*1				
	VV		"m.č.B.2.12 (3,52*2+2,15*2)*2,88-0,8*2,15-1,03*2*2				
	VV		"špalety oken m.č.B.2.01 - 3.01, 2.03, 2.04, 2.06, 2.07, 2.08, 2.12				
	VV		5,6*0,2+4,73*0,08+5,78*0,16+5,78*0,17*2+4,5*0,15+5,15*0,15*2+6,5*0,15*2				
	VV		"špalety oken m.č.B.2.01 - 3.01, 2.03, 2.04, 2.06, 2.07, 2.08, 2.12				
	VV		5,78*0,16+5,78*0,17*2+2,5*0,1+2,5*0,1				
	VV		"stropy 5,6+22,3+5,1+19,7+14,2+37,2+14+4+3,6+3,6+7,6				
	VV		"skutečnost				
	VV		67,873+12,976+16,981+27,472+28,269+88,151+40,572+62,523+40,748+19,908+20,405+25,459+26,819+8,558+3,39+136,9				
	VV		627,004-326,99-47,03-47,03			205,954	
	VV		"obklady"-36,446			-36,446	
	VV		"SOD - penetrace SDK příček" - 11,03			-11,030	
	VV		Mezisoučet			158,478	
	VV		"3NP"				
	VV		"SOD 281,2+325,22+325,22				
	VV		"m.č.B.3.01				
	VV		4,29*3,56+1,655*3,36*2+(1,29+1,2)*3,2+0,2*2,05+(1,55+1,4)*0,95+4,29*1,625+1,49*1,2-0,9*2,15*2-0,8*2,15				
	VV		"m.č.B.3.02 (4,78+2,18*2)*3,2-0,9*2,15*2				
	VV		"m.č.B.3.03 5,395*2,6*2+4,78*2,15-1,08*0,68				
	VV		"m.č.B.3.04 (1,2+2,38*2)*2,6+1,2*2,15-0,8*2,15-0,58*0,68				
	VV		"m.č.B.3.05				
	VV		(14,94+1,35*2)*3,36+2,75*3*2+3,2*3+4,7*2,8*2+14,94*2,15-0,9*2,152-1,08*0,68*6				
	VV		"m.č.B.3.06 (1,21*2+3,7*2)*2,8-1*2,15-0,8*2,15*3				
	VV		"m.č.B.3.07 (1,5*2+1,7*2+0,9*2+1,75*2)*3-0,8*2,15*3-0,6*1				
	VV		"m.č.B.3.08 (1,5*2+1,55*2+0,9*2+1,6*2)*2,8-0,8*2,15*3-0,6*1				
	VV		"m.č.B.3.09 3,81*2,7+2,3*2,5*2+3,81*2,15-0,8*2,15-1,08*0,68*2				
	VV		"špalety oken m.č.B.3.03, 3.05, 3.07, 3.08, 3.09				
	VV		6,8*0,75+6,8*0,75*4+2,5*0,1+2,5*0,1+6,8*0,75				
	VV		"stropy 20,1-4,35*2,65+9,9+17,4-1,6*1,8+3,3+90,6-1,6*1,8*4+4,1+3,9+3,9+8,5-1,6*1,8				
	VV		"skutečnost				
	VV		40,744+25,378+37,597+15,962+137,468+20,186+29,34+25,32+26,79+31,1+132,893				
	VV		522,778-281,2-325,22-325,22			-408,862	
	VV		"obklady"-42,22			-42,220	
	VV		"SOD - penetrace SDK příček" - 29,73			-29,730	
	VV		"SOD - penetrace SDK podhledů 2 a 3.NP (SKLBB/03)" - 274,05			-274,050	
	VV		Mezisoučet			-754,862	
	VV		Součet			-281,334	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ML - Chopin - dodatek č. 5

Objekt:

**28b - Úprava dispozic v souvislosti s financováním za pomoci dotace – SO
04 – Budova B - stavební a konstrukční část - vícepráce**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

2. 9. 2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

199 009,33

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	199 009,33	21,00%	41 791,96
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

240 801,29

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ML - Chopin - dodatek č. 5

Objekt:

**28b - Úprava dispozic v souvislosti s financováním za pomoci dotace – SO
04 – Budova B - stavební a konstrukční část - vícepráce**

Místo:

Datum: 2. 9. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

199 009,33

HSV - Práce a dodávky HSV	71 058,54
3 - Svislé a kompletní konstrukce	66 654,63
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	0,00
998 - Přesun hmot	4 403,91
PSV - Práce a dodávky PSV	127 950,79
777 - Podlahy lité	124 961,05
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	2 989,74

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ML - Chopin - dodatek č. 5

Objekt:

**28b - Úprava dispozic v souvislosti s financováním za pomoci dotace – SO
04 – Budova B - stavební a konstrukční část - vícepráce**

Místo:

Datum: 2. 9. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							199 009,33
D		HSV	Práce a dodávky HSV				71 058,54
D		3	Svislé a kompletní konstrukce				66 654,63
20	K	342272245	Příčky z pórobetonových tvárníc hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m ³ , tloušťka příčky 150 mm	m ²	84,932	784,80	66 654,63
	VV		"zdívo tl. 150 mm - zámě za 30ku				
	VV		"nově 3NP"(8,75+2,84+3,1+3,21+3,38+3,7)*3,4		84,932		
	VV		Součet		84,932		
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				0,00
D		998	Přesun hmot				4 403,91
68	K	998017002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m	t	6,430	684,90	4 403,91

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		6,43			6,430	
	VV		Součet			6,430	
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				127 950,79
	D	777	Podlahy lité				124 961,05
171	K	777521105-1	Krycí PUR stěrka tloušťky do 5 mm dekorativní lité podlahy, vč. všech systémových detailů, pásek, finální povrchové úpravy - viz. podrobný popis PD	m2	100,380	1 235,00	123 969,30
	VV		"podlaha 1NP (SKL/B 02)"				
	VV		"výkaz výměr dle SOD 18+3,62				
	VV		"skutečnost 31,4-21,62				
	VV		"výkaz výměr + skutečnost" + 9,78		9,780		
	VV		"podlaha 3 NP"				
	VV		"B.3.05"90,6		90,600		
	VV		Mezisoučet		100,380		
	VV		Součet		100,380		
172	K	998777202	Přesun hmot pro podlahy lité stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	1 239,690	0,80	991,75
	VV		1239,69		1 239,690		
	VV		Součet		1 239,690		
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				2 989,74
178	K	784211101	Malby z malířských směsí ořezuvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra ořezuvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m	m2	45,506	65,70	2 989,74
	VV		"1PP"				
	VV		"SOD 103,45+32,59+32,59				
	VV		"m.č.B.1.01				
	VV		(4,49*2+1,05*2+0,41*2)*2,45+((0,8+2,25)/2*2,6)*2+1,25*2,45-0,8*2*3-1,15*2,25				
	VV		"m.č.B.1.01				
	VV		3,95*3,3/2+2,4*1,4/2+1,15*0,75+(3,4+2,25)*3,2+2,8*1,25+0,3				
	VV		3*3,2+(3,8*3,5/2)*2+3,8*1,15-1,75*2,65				
	VV		"m.č.B.1.02 (1,185*2+4,2*2)*2,45-0,8*2*2				
	VV		"m.č.B.1.03 (4,095*2+4,4*2+0,15*2)*2,45-0,8*2*1*0,59*2				
	VV		"m.č.B.1.04 (3,84*2+0,9*2)*2,45-0,8*2*0,6*0,59-1,87				
	VV		"m.č.B.1.05 (11,4*2+3,12*2+1,05*4)*2,45+(0,5*10+0,3*2)*2,2-0,8*2*6				
	VV		"m.č.B.1.06 (3,03*2+2,23*2)*2,45-0,8*2*2				
	VV		"m.č.B.1.07 (1,6*6+0,86*2+1,18*2+0,79*2)*2,2+1,18*0,85-0,7*2*2-0,8*2-1,18*0,59-21,451				
	VV		"m.č.B.1.08 (4,13*2+3,64*2)*2,45-0,8*2-1,18*0,59*2				
	VV		"m.č.B.1.09 (4,13*2+3,68*2)*2,45-0,8*2-1,18*0,59*2				
	VV		"m.č.B.1.10 (4,13*2+3,12*2)*2,45-0,88*2,45-1,18*0,59				
	VV		"špalety oken m.č.B.1.01, 1.03, 1.04, 1.07, 1.08, 1.09, 1.10				
	VV		7,05*0,17+1,2*0,3*2+0,6*0,5+1,2*0,3+1,2*0,3*2+1,2*0,3*2+1,2*0,3				
	VV		"stropy 103,45				
	VV		"skutečnost				
	VV		32,76+44,729+23,187+39,581+19,402+84,158+22,574+8,028				
	VV		+35,081+35,277+32,673+4,379+103,45				
	VV		485,279-103,45-32,59-32,59		316,649		
	VV		"obklady"-26,961		-26,961		
	VV		Mezisoučet		289,688		
	VV		"1NP"				
	VV		"SOD 281,35+32,59+61,29+61,29				
	VV		"m.č.B.1.01 (4,27*2+1,2*2+0,32*2)*3,125-0,9*2,15*2-1,16*2,825*2				
	VV		"m.č.B.1.01				
	VV		(3,9*3,6/2)*2+3,9*1,15+(2,65*1,25)*3,4+(3,8*3,55/2)*2+3,8*1,15+0,33*3,4-1,03*2				
	VV		"m.č.B.1.02 (4,12+2,13*2)*3,125+(0,45*2,15)*2-0,9*2,15*2				
	VV		"m.č.B.1.03 (3,45*2+4,47+0,15+0,2)*3,125-1,03*2-2,13*2				
	VV		"m.č.B.1.04 20,5*3,125-1*2,15+0,37*2,55+0,57*2,55+1*0,32-0,55*2-1,03*2				
	VV		"m.č.B.1.05 (1,3*2+1,2*2+1,6*2+1,2*2)*2,5-0,8*2,15*3				
	VV		"m.č.B.1.06				
	VV		(10,02*2+1,2*2+12,62*2+4,28*2)*3,125+(0,52*7,1)*3-2*2,5*6-1*2,15-1,03*2*5-1,9*2,8				
	VV		"m.č.B.1.07 (3,52*2+2,75*2)*3,125-1*2,15*2-1,9*2,8*2				
	VV		"m.č.B.1.08 (2,95*2+1,585*2+0,535*2)*3,125+0,38*2,3*2-1*2,15				
	VV		"m.č.B.1.09 (2,95*2+1,635*2+0,535*2)*3,125-1*2,15-0,6*1*2				
	VV		"špalety oken m.č.B.1.01, 1.03, 1.04, 1.06, 1.07, 1.09				
	VV		5,55*0,2+				
	VV		5,45*0,1+6,9*0,18+1,5*0,1+0,6*0,1+5,68*0,2*5+7,7*0,4+2,5*0,1*2				
	VV		"stropy 9,3+15,2+18,8+3,6+70+9,9+4,5+4,5				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"skutečnost 25,764+				
	VV		46,71+24,253+30,305+61,47+21,34+139,056+24,248+31,286				
			+28,65+12,367+135,8				
	VV		581,249-281,35-32,59-61,29-61,29		144,729		
	VV		"obklady"-107,337		-107,337		
	VV		Mezisoučet		37,392		
	VV		"2NP"				
	VV		"SOD 326,99+47,03+47,03				
			"m.č.B.2.01 - B.3.01				
	VV		3,6*4/2+2,45*1,17+(3,6*3,8)*2+(2,65*1,25)*3,9+((0,95+2,8)/2*				
			3,4)+3*1,8/2+((3,9+3,6)/2*1,75)+((1,05+1,65)/2*1,4)				
	VV		"m.č.B.2.01 - B.3.01 3,55*0,9+0,33*0,95+4,35*2,65-1,03*2				
	VV		"m.č.B.2.02 (4,27+1,485*2)*2,88-0,9*2,15*2				
	VV		"m.č.B.2.03 (4,47+3,295*2+1,07*2+0,2)*2,88-1,03*2-2,13*2-				
			0,48*5*2				
	VV		"m.č.B.2.04 (4,16*2+1,2*2)*2,88-0,55*2-0,7*2,15				
	VV		"m.č.B.2.05 (14,98*2+1,35*2)*2,88+5,2*0,2*3-0,9*2,15*2-				
			0,8*2,15*3				
	VV		"m.č.B.2.06 (3,25*2+4,45*2)*2,88-0,8*2,15-1,03*2				
	VV		"m.č.B.2.07 (8,23*2+4,45*2+0,17*2)*2,88-0,8*2,15*2-1,03*2*2-				
			0,95*2,07*2				
	VV		"m.č.B.2.08 (3,1*2+4,45*2)*2,88+5,2*0,2-0,8*2,15-1,03*2				
	VV		"m.č.B.2.09 (1,1*2+3,7*2)*2,88-1*2,15*2-0,8*2,15*2				
	VV		"m.č.B.2.10 (2,32*2+1,7*2)*2,88-1*2,15-0,6*1				
	VV		"m.č.B.2.11 (1,55*2+1,32*2+1,65*2+0,9*2)*2,88-0,8*2,15*3-				
			0,6*1				
	VV		"m.č.B.2.12 (3,52*2+2,15*2)*2,88-0,8*2,15-1,03*2*2				
			"špalety oken m.č.B.2.01 - 3.01, 2.03, 2.04, 2.06, 2.07, 2.08,				
			2.12				
	VV		5,6*0,2+4,73*0,08+5,78*0,16+5,78*0,17*2+4,5*0,15+5,15*0,1				
			5*2+6,5*0,15*2				
			"špalety oken m.č.B.2.01 - 3.01, 2.03, 2.04, 2.06, 2.07, 2.08,				
			2.12 5,78*0,16+5,78*0,17*2+2,5*0,1+2,5*0,1				
	VV		"stropy 5,6+22,3+5,1+19,7+14,2+37,2+14+4+3,6+3,6+7,6				
			"skutečnost				
	VV		67,873+12,976+16,981+27,472+28,269+88,151+40,572+62,5				
			23+40,748+19,908+20,405+25,459+26,819+8,558+3,39+136,				
			9				
	VV		627,004-326,99-47,03-47,03		205,954		
	VV		"obklady"-36,446		-36,446		
	VV		Mezisoučet		169,508		
	VV		"3NP"				
	VV		"SOD 281,2+325,22+325,22				
			"m.č.B.3.01				
	VV		4,29*3,56+1,655*3,36*2+(1,29+1,2)*3,2+0,2*2,05+(1,55+1,4)*				
			0,95+4,29*1,625+1,49*1,2-0,9*2,15*2-0,8*2,15				
	VV		"m.č.B.3.02 (4,78+2,18*2)*3,2-0,9*2,15*2				
	VV		"m.č.B.3.03 5,395*2,6*2+4,78*2,15-1,08*0,68				
	VV		"m.č.B.3.04 (1,2+2,38*2)*2,6+1,2*2,15-0,8*2,15-0,58*0,68				
			"m.č.B.3.05				
	VV		(14,94+1,35*2)*3,36+2,75*3*2+3,2*3+4,7*2,8*2+14,94*2,15-				
			0,9*2,152-1,08*0,68*6				
	VV		"m.č.B.3.06 (1,21*2+3,7*2)*2,8-1*2,15-0,8*2,15*3				
	VV		"m.č.B.3.07 (1,5*2+1,7*2+0,9*2+1,75*2)*3-0,8*2,15*3-0,6*1				
	VV		"m.č.B.3.08 (1,5*2+1,55*2+0,9*2+1,6*2)*2,8-0,8*2,15*3-0,6*1				
	VV		"m.č.B.3.09 3,81*2,7+2,3*2,5*2+3,81*2,15-0,8*2,15-				
			1,08*0,68*2				
			"špalety oken m.č.B.3.03, 3.05, 3.07, 3.08, 3.09				
			6,8*0,75+6,8*0,75*4+2,5*0,1+2,5*0,1+6,8*0,75				
	VV		"stropy 20,1-4,35*2,65+9,9+17,4-1,6*1,8+3,3+90,6-				
			1,6*1,8*4+4,1+3,9+3,9+8,5-1,6*1,8				
			"skutečnost				
	VV		40,744+25,378+37,597+15,962+137,468+20,186+29,34+25,3				
			2+26,79+31,1+132,893				
	VV		522,778-281,2-325,22-325,22		-408,862		
	VV		"obklady"-42,22		-42,220		
	VV		Mezisoučet		-451,082		
	VV		Součet		45,506		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ML - Chopin - dodatek č. 5

Objekt:

41a - Úpravy elektroinstalace - SO 07 - Elektroinstalace - méněpráce

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

9. 9. 2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-486 698,10

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-486 698,10	21,00%	-102 206,60
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-588 904,70

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ML - Chopin - dodatek č. 5

Objekt:

41a - Úpravy elektroinstalace - SO 07 - Elektroinstalace - méněpráce

Místo:

Datum: 9. 9. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-486 698,10

D0 - Elektroinstalace	-486 698,10
D1 - Silnoproud C21M	-49 001,40
D14 - HZS	-9 504,00
D2 - Silnoproud C21M - svítidla vč zdrojů LED/zářivka/výbojka	-100 573,20
D4 - Zemní práce C46M	-5 391,00
D5 - Slaboproud C22M	-3 498,30
D13 - Rozvaděče R303/308/311/314/317	-290 508,00
D6 - Stavební práce C801-3	-28 222,20

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ML - Chopin - dodatek č. 5

Objekt:

41a - Úpravy elektroinstalace - SO 07 - Elektroinstalace - méněpráce

Místo:

Datum: 9. 9. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-486 698,10
D	D0		Elektroinstalace				-486 698,10
D	D1		Silnoproud C21M				-49 001,40
15	K	210110041	spín.zápust.vč.zap.1-pólový - řazení 1	ks	-11,000	179,10	-1 970,10
	PP		spín.zápust.vč.zap.1-pólový - řazení 1				
16	K	210110043	sériový přep.stříd. - řazení 5 zápusť.vč.zap.	ks	-26,000	223,20	-5 803,20
	PP		sériový přep.stříd. - řazení 5 zápusť.vč.zap.				
17	K	210110044B	dvojitý přep.stříd. - řazení 5B zápusť.vč.zap.	ks	-11,000	245,70	-2 702,70
	PP		dvojitý přep.stříd. - řazení 5B zápusť.vč.zap.				
18	K	210110045	střídavý přepínač - řazení 6 zápusť.vč.zap.	ks	-15,000	200,70	-3 010,50
	PP		střídavý přepínač - řazení 6 zápusť.vč.zap.				
21	K	210111013	dvozás.polozap./zapusťené 10/16A 250V 2P+Z	ks	-121,000	193,50	-23 413,50
	PP		dvozás.polozap./zapusťené 10/16A 250V 2P+Z				
40	K	P210202021	VZT ventilátor s doběhem "V"	ks	-6,000	928,80	-5 572,80
	PP		VZT ventilátor s doběhem "V"				
41	K	P210202022	VZT ventilátor s hydrospínačem a doběhem "VH"	ks	-6,000	1 088,10	-6 528,60
	PP		VZT ventilátor s hydrospínačem a doběhem "VH"				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	D	D14	HZS				-9 504,00
199	K	10000-0091	Montáž rozvoděčů ubytovacích buněk R303/308/311/314/317	hod	-32,000	297,00	-9 504,00
	PP		Montáž rozvoděčů ubytovacích buněk R303/308/311/314/317				
	D	D2	Silnoproud C21M - svítidla vč zdrojů LED/zářivka/výbojka				-100 573,20
44	K	P-02S/N	shodné s "02S" doplněné o autonomní NZ 60 minut "02S/N"	ks	-3,000	5 672,70	-17 018,10
	PP		shodné s "02S" doplněné o autonomní NZ 60 minut "02S/N"				
45	K	P-03aS	svít. záv. stropní - 3xhříček 280x280 mm cca 1500 lm "03aS"	ks	-6,000	2 945,70	-17 674,20
	PP		svít. záv. stropní - 3xhříček 280x280 mm cca 1500 lm "03aS"				
47	K	P-03bS	svít. záv. stropní - hříček 150x150 mm cca 1500 lm "03bS"	ks	-1,000	2 945,70	-2 945,70
	PP		svít. záv. stropní - hříček 150x150 mm cca 1500 lm "03bS"				
48	K	P-03bS/N	shodné s "03bS" doplněné o autonomní NZ 60 minut "03bS/N"	ks	-1,000	5 015,70	-5 015,70
	PP		shodné s "03bS" doplněné o autonomní NZ 60 minut "03bS/N"				
50	K	P-13S	svít. bodové zapuštěné LED 6W cca 700 lm "13S"	ks	-12,000	230,40	-2 764,80
	PP		svít. bodové zapuštěné LED 6W cca 700 lm "13S"				
53	K	P-14aS/N	shodné s "14aS" doplněné o autonomní NZ 60 minut "14aS/N"	ks	-1,000	448,20	-448,20
	PP		shodné s "14aS" doplněné o autonomní NZ 60 minut "14aS/N"				
57	K	P-19S	nástěnný halogenová reflektor 1x35W/IP43, 160x76 mm "19S"	ks	-6,000	1 063,80	-6 382,80
	PP		nástěnný halogenová reflektor 1x35W/IP43, 160x76 mm "19S"				
58	K	P-20aS	svít. závěsné stropní designové 250x159 mm cca 700 lm "20aS"	ks	-4,000	3 560,40	-14 241,60
	PP		svít. závěsné stropní designové 250x159 mm cca 700 lm "20aS"				
59	K	P-20aS/N	shodné s "20aS" doplněné o autonomní NZ 60 minut "20aS/N"	ks	-3,000	5 672,70	-17 018,10
	PP		shodné s "20aS" doplněné o autonomní NZ 60 minut "20aS/N"				
60	K	P-27S	LED pásek 15-17W/m v zapuštěné liště, pod omítkou "27S" včetně napájecích zdrojů (17 ks)	m	-40,000	426,60	-17 064,00
	PP		LED pásek 15-17W/m v zapuštěné liště, pod omítkou "27S" včetně napájecích zdrojů (17 ks)				
	D	D4	Zemní práce C46M				-5 391,00
76	K	460050004P	odkanalizovaná jáma odbočná šachta 700x700x900 mm zem.tř.4	ks	-2,000	805,50	-1 611,00
	PP		odkanalizovaná jáma odbočná šachta 700x700x900 mm zem.tř.4				
79	K	460620013P	provizorní položení dlažby	m2	-12,000	315,00	-3 780,00
	PP		provizorní položení dlažby				
	D	D5	Slaboproud C22M				-3 498,30
83	K	220330112P	telefonní/PC dvojjásuvka 2xRJ45	ks	-13,000	269,10	-3 498,30
	PP		telefonní/PC dvojjásuvka 2xRJ45				
	D	D13	Rozvaděče R303/308/311/314/317				-290 508,00
183	K	10000-0076	Montáž plastového rozvaděče minimálně 1x 12-14 pozic, zapuštěná montáž IP40/IP20;	ks	-4,000	72 612,00	-290 448,00
	PP		Montáž plastového rozvaděče minimálně 1x 12-14 pozic, zapuštěná montáž IP40/IP20;				
184	K	10000-0077	SPD typu 2 zapojení "V1+1" (přepětová ochrana stupeň C)	ks	-4,000	1,00	-4,00
	PP		SPD typu 2 zapojení "V1+1" (přepětová ochrana stupeň C)				
185	K	10000-0078	Jistič s proudovým chráničem 1x 10A/B/30mA	ks	-12,000	1,00	-12,00
	PP		Jistič s proudovým chráničem 1x 10A/B/30mA				
186	K	10000-0079	Jistič s proudovým chráničem 1x 16A/B/30mA	ks	-12,000	1,00	-12,00
	PP		Jistič s proudovým chráničem 1x 16A/B/30mA				
187	K	10000-0080	Propojovací hřeben L1 - 40A/10kA-12 pozic	ks	-4,000	1,00	-4,00
	PP		Propojovací hřeben L1 - 40A/10kA-12 pozic				
188	K	10000-0081	PE svorka 40A/12pozic	ks	-4,000	1,00	-4,00
	PP		PE svorka 40A/12pozic				
189	K	10000-0082	N svorka 40A/12 pozic	ks	-4,000	1,00	-4,00
	PP		N svorka 40A/12 pozic				
190	K	10000-0083	Zkušební svorka 40A	ks	-4,000	1,00	-4,00
	PP		Zkušební svorka 40A				
191	K	10000-0084	Pomocná svorkovnice 2,5-6 mm	ks	-12,000	1,00	-12,00
	PP		Pomocná svorkovnice 2,5-6 mm				
192	K	10000-0085	Ochranná svorka OS303/308/311/314/317- 40A	ks	-4,000	1,00	-4,00
	PP		Ochranná svorka OS303/308/311/314/317- 40A				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	D	D6	Stavební práce C801-3				-28 222,20
99	K	460050004P.1	odkanalizovaná jáma odbočná šachta 600x600x800 mm	ks	-2,000	773,10	-1 546,20
	PP		odkanalizovaná jáma odbočná šachta 600x600x800 mm				
100	K	974402-0000-1	Chráničky	bm	-780,000	34,20	-26 676,00
	PP		Chráničky				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ML - Chopin - dodatek č. 5

Objekt:

41b - Úpravy elektroinstalace - SO 07 - Elektroinstalace - vícepráce

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

9. 9. 2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

786 461,20

DPH základní
snížená

Základ daně

786 461,20

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

165 156,85

0,00

Cena s DPH

v CZK

951 618,05

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ML - Chopin - dodatek č. 5

Objekt:

41b - Úpravy elektroinstalace - SO 07 - Elektroinstalace - vícepráce

Místo:

Datum: 9. 9. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

786 461,20

D0 - Elektroinstalace

786 461,20

D1 - Silnoproud C21M

84 842,10

D2 - Silnoproud C21M - svítidla vč zdrojů LED/zářivka/výbojka

89 066,70

D5 - Slaboproud C22M

612 552,40

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ML - Chopin - dodatek č. 5

Objekt:

41b - Úpravy elektroinstalace - SO 07 - Elektroinstalace - vícepráce

Místo:

Datum: 9. 9. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							786 461,20
D	D0		Elektroinstalace				786 461,20
D	D1		Silnoproud C21M				84 842,10
20	K	210111012	zás.polozap./zapuštěné 10/16A 250V 2P+Z	ks	80,000	170,10	13 608,00
	PP		zás.polozap./zapuštěné 10/16A 250V 2P+Z				
29	K	210810045	CYKY-CYKYm O3(3A) x1.5 mm2 750V (PU)	m	126,000	30,60	3 855,60
	PP		CYKY-CYKYm O3(3A) x1.5 mm2 750V (PU)				
30	K	210810045.1	CYKY-CYKYm J3(3C) x1.5 mm2 750V (PU)	m	748,000	30,60	22 888,80
	PP		CYKY-CYKYm J3(3C) x1.5 mm2 750V (PU)				
31	K	210810046	CYKY-CYKYm J3(3C)x2.5 mm2 750V (PU)	m	1 009,000	36,90	37 232,10
	PP		CYKY-CYKYm J3(3C)x2.5 mm2 750V (PU)				
35	K	210810055	CYKY-CYKYm J5(5C)x1.5 mm2 750V (PU)	m	192,000	37,80	7 257,60
	PP		CYKY-CYKYm J5(5C)x1.5 mm2 750V (PU)				
D	D2		Silnoproud C21M - svítidla vč zdrojů LED/zářivka/výbojka				89 066,70
43	K	P-02S	svít. záv. stropní oválné 450x200 mm cca 4000 lm "02S"	ks	4,000	3 560,40	14 241,60
	PP		svít. záv. stropní oválné 450x200 mm cca 4000 lm "02S"				
47	K	P-03bS	svít. záv. stropní - hrníček 150x150 mm cca 1500 lm "03bS"	ks	3,000	2 945,70	8 837,10
	PP		svít. záv. stropní - hrníček 150x150 mm cca 1500 lm "03bS"				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
52	K	P-14aS	přisazené svít.záf. 1x58W "14aS"	ks	2,000	448,20	896,40
	PP		přisazené svít.záf. 1x58W "14aS"				
0	K	P-20bS	svít. závěsné stropní designové 250x159 mm cca 700 lm "20aS"	ks	8,000	5 672,70	45 381,60
	PP		svít. závěsné stropní designové 250x159 mm cca 700 lm "20aS"				
0	K	P-29S	Svítilno nástěnné-oboustranné	ks	3,000	4 050,00	12 150,00
	PP		Svítilno nástěnné-oboustranné				
0	K	P-30S	Svítilno nástěnné-reflektor	ks	3,000	2 520,00	7 560,00
	PP		Svítilno nástěnné-reflektor				
	D	D5	Slaboproud C22M				612 552,40
0	K	220280450P	koaxiální kabel PTV 75 ohmů s datovou vazbou	m	480,000	27,90	13 392,00
	PP		koaxiální kabel PTV 75 ohmů s datovou vazbou				
0	K	220281358P	kabeláž EZS	m	2 040,000	52,80	107 712,00
	PP		kabeláž EZS				
0	K	220281360P	kabeláž EPS	m	870,000	52,80	45 936,00
	PP		kabeláž EPS				
0	K	220380306P	RACK 19" 45U + UPS 6kVA	ks	1,000	69 678,00	69 678,00
	PP		RACK 19" 45U + UPS 6kVA				
87	K	210010003P	trubka oheb.el.inst. typ 23 R=23mm (PO)	m	1 455,000	23,40	34 047,00
	PP		trubka oheb.el.inst. typ 23 R=23mm (PO)				
89	K	210010311P	krab.odbočná s víčkem KO 68 kruh. bez zap.	ks	145,000	10,80	1 566,00
	PP		krab.odbočná s víčkem KO 68 kruh. bez zap.				
0	K	EZS1-P	Magnertický kontakt dveře/okno "M"	ks	87,000	817,20	71 096,40
	PP		Magnertický kontakt dveře/okno "M"				
0	K	EZS2-P	Prostorové akustické čidlo (tříšťák) "PA"	ks	6,000	2 100,00	12 600,00
	PP		Prostorové akustické čidlo (tříšťák) "PA"				
0	K	EZS3-P	Duální detektor PIR + MV(mikrovlny) "D"	ks	24,000	2 841,60	68 198,40
	PP		Duální detektor PIR + MV(mikrovlny) "D"				
0	K	EZS4-P	Vstupní klávesnice - terminál "KEY"	ks	10,000	3 468,00	34 680,00
	PP		Vstupní klávesnice - terminál "KEY"				
0	K	EZS5-P	Sířena EZS/EPS "EZS"	ks	8,000	1 608,00	12 864,00
	PP		Sířena EZS/EPS "EZS"				
0	K	EPS1-P	Opticko - kouřový hlásič "OKH"	ks	53,000	1 783,20	94 509,60
	PP		Opticko - kouřový hlásič "OKH"				
0	K	EPS2-P	Termo-opticko - kouřový hlásič "TOKH"	ks	5,000	2 144,40	10 722,00
	PP		Termo-opticko - kouřový hlásič "TOKH"				
0	K	Pol12	Doprava a přesun dodávky celkem	%	1,000	35 551,00	35 551,00
	PP		Doprava a přesun dodávky celkem				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ML - Chopin - dodatek č. 5

Objekt :

**46 - Doplnění místností WC o vybavení pro tělesně postižené – SO 04 -
Budova B - stavební a konstrukční část - vícepráce**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

6. 9. 2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

68 168,70

DPH základní
snížená

Základ daně

68 168,70

Sazba daně

21,00%

Výše daně

14 315,43

0,00

15,00%

0,00

Cena s DPH

v CZK

82 484,13

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ML - Chopin - dodatek č. 5

Objekt:

**46 - Doplnění místností WC o vybavení pro tělesně postižené – SO 04 -
Budova B - stavební a konstrukční část - vícepráce**

Místo:

Datum: 6. 9. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

68 168,70

D0 - Zdravotechnika

68 168,70

D7 - Zařizovací předměty

50 037,90

781 - Dokončovací práce - obklady

18 130,80

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ML - Chopin - dodatek č. 5

Objekt:

**46 - Doplnění místností WC o vybavení pro tělesně postižené – SO 04 -
Budova B - stavební a konstrukční část - vícepráce**

Místo:

Datum: 6. 9. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							68 168,70
D	D0		Zdravotechnika				68 168,70
D	D7		Zařizovací předměty				50 037,90
3	K	725291000R	Doplňky zařízení koupelen madla rovná, délky do 800 mm	kus	6,000	342,00	2 052,00
4	K	725291000R1	Doplňky zařízení koupelen madla krakorcová sklopná, délky do 800 mm	soubor	9,000	520,00	4 680,00
	VV		9		9,000		
	VV		Součet		9,000		
5	M	Raa	Sklopné madlo s opěrou 750 mm	kus	3,000	3 715,80	11 147,40
	VV		3		3,000		
	VV		Součet		3,000		
6	M	Rbb	Sklopné madlo s opěrou a drž.papíru 750 mm	kus	3,000	4 191,00	12 573,00
	VV		3		3,000		
	VV		Součet		3,000		
7	M	Rcc	Sklopné madlo s opěrou 600 mm	kus	3,000	3 778,50	11 335,50
	VV		3		3,000		
	VV		Součet		3,000		
8	M	Rdd	Madlo pevné 600 mm	kus	6,000	1 375,00	8 250,00
	VV		6		6,000		
	VV		Součet		6,000		
D	781		Dokončovací práce - obklady				18 130,80
9	K	781491000R	Montáž zrcadel sklopných	kus	3,000	262,00	786,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
					3,000		
					3,000		
10	M	Ree	Výklopné zrcadlo 600x600 mm	kus	3,000	5 781,60	17 344,80
					3,000		
					3,000		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ML - Chopin - dodatek č. 5

Objekt:

47a - ZTI – neprováděné – SO 10 Zdravotechnika – méněpráce

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

2. 9. 2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-273 096,19

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-271 488,63	21,00%	57 350,20
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-330 446,39

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ML - Chopin - dodatek č. 5

Objekt:

47a - ZTI – neprováděné – SO 10 Zdravotechnika – méněpráce

Místo:

Datum: 2. 9. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-273 096,19

D0 - Zdravotechnika

-273 096,19

D5 - Vnitřní kanalizace

-28 653,48

D6 - Vnitřní vodovod

-56 921,31

D7 - Zařizovací předměty

-187 521,40

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ML - Chopin - dodatek č. 5

Objekt:

47a - ZTI – neprováděné – SO 10 Zdravotechnika – méněpráce

Místo:

Datum: 2. 9. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-273 096,19
D	D0		Zdravotechnika				-273 096,19
D	D5		Vnitřní kanalizace				-28 653,48
29	K	Pol43	Potrubí HT přípojovací D 50 x 1,8 mm	m	-14,000	48,65	-681,10
30	K	Pol44	Potrubí HT přípojovací D 110 x 2,7 mm	m	-6,000	154,41	-926,46
40	K	Pol54	Vpust' dvorní HL606, klapka, lapač litinová mřížka, litinový rám, D 110, 160 mm	kus	-5,000	4 132,30	-20 661,50
43	K	Pol57	Souprava ventilační střešní HL souprava větrací hlavice PP HL810 D 110 mm	kus	-6,000	651,16	-3 906,96
46	K	Pol60	Nálevka se sifonem PP HL21, DN 32 rozměry 78x55 mm,výška 100 mm	kus	-3,000	429,36	-1 288,08
52	K	Pol66	Poklop litina 425/1,5 t do šachtové roury Wavin Tegra 425	kus	-1,000	1 189,38	-1 189,38
D	D6		Vnitřní vodovod				-56 921,31
55	K	Pol101	Ventil pojistný, GIACOMINI R140 DN 25 x 6,0 bar	kus	-1,000	727,72	-727,72
56	K	Pol102	Cirkulační čerpadlo DN15 vč.spínacích hodin	kus	-1,000	6 104,88	-6 104,88
57	K	Pol103	Ohřívač elektrický závěsný svislý tlakový EOVS 80	kus	-1,000	6 398,15	-6 398,15
59	K	Pol105	Ohřívač elektrický závěsný ležatý tlakový ELOV 120	kus	-4,000	9 235,14	-36 940,56

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
93	K	Pol99	Montáž elektr.ohřivačů, ostatní typy 125 l	soubor	-3,000	2 250,00	-6 750,00
D	D7		Zařizovací předměty				-187 521,40
101	K	Pol 114	Montáž dřezů jednoduchých	soubor	-5,000	276,75	-1 383,75
139	K	Pol 152	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m	t	-0,300	9 000,00	-2 700,00
115	K	Pol128	Modul-WC Kombifix, UP320, h 108 cm	soubor	-3,000	4 060,82	-12 182,46
117	K	Pol130	Tlačítko ovládací plastové Sigma20 bílá/chrom/bílá	kus	-3,000	1 477,81	-4 433,43
123	K	Pol136	Set sprchový hadice, růžice, držák 901.00	kus	-4,000	604,84	-2 419,36
124	K	Pol137	Sedátko klozetové OLYMP NEW č. 893281 bílé	kus	-3,000	1 009,35	-3 028,05
133	K	Pol146	Mísa klozetová závěsná OLYMP bílá hluboké splach.	kus	-3,000	2 515,21	-7 545,63
128	K	Pol141	Vana akrylátová bílá 180x75cm	kus	-1,000	6 518,68	-6 518,68
119	K	Pol132	Baterie vanová směšovací nástěnná bez přísl TM54B	kus	-1,000	2 117,53	-2 117,53
127	K	Pol140	Dvířka revizní se zámkem bílá 150x300 mm	kus	-5,000	123,29	-616,45
114	K	Pol127	Montáž dvířek kovových i z PH	kus	-5,000	65,84	-329,20
118	K	Pol131	Baterie umyvadlová směš stojánková s otv odp TM21	kus	-4,000	2 031,59	-8 126,36
99	K	Pol112	Montáž van ocel. a plastových	soubor	-1,000	1 582,20	-1 582,20
100	K	Pol113	Montáž sprchových mís a vaniček	soubor	-3,000	1 756,92	-5 270,76
106	K	Pol119	Montáž baterie umyv.a dřezové stojánkové	kus	-7,000	493,10	-3 451,70
107	K	Pol120	Montáž baterie vanové nástěnné G 1/2	soubor	-1,000	513,96	-513,96
108	K	Pol121	Montáž baterií sprchových, nastavitelná výška	kus	-3,000	422,67	-1 268,01
96	K	Pol109	Montáž klozetu závěsného	soubor	-3,000	585,00	-1 755,00
98	K	Pol111	Montáž umyvadel na šrouby do zdiva	soubor	-4,000	937,43	-3 749,72
120	K	Pol133	Baterie sprchová nástěnná TM80B	kus	-3,000	1 741,39	-5 224,17
126	K	Pol139	Dřez nerez s odkládací plochou typ 548 Mono 1a	kus	-5,000	1 140,19	-5 700,95
122	K	Pol135	Baterie dřezová směšov stojánková TM05	kus	-5,000	1 710,81	-8 554,05
110	K	Pol123	Sifon dřezový HL100G, D 40, 50 mm, 6/4"	kus	-5,000	260,18	-1 300,90
113	K	Pol126	Sifon umyvadlový chromovaný Raf SV1410	kus	-5,000	292,80	-1 464,00
112	K	Pol125	Sifon sprchový PP HL514SN, D 40/50 mm samočisticí, stavitelný odpad 6/4 ", krytka nerez	kus	-3,000	507,73	-1 523,19
129	K	Pol142	Umyvadlo LYRA Plus bílé s otv. pro bat. 550x450 mm	kus	-1,000	707,78	-707,78
131	K	Pol144	Dvojumyvadlo CUBITO 130x48,5cm otvor pro bat. bílé	kus	-1,000	9 592,20	-9 592,20
132	K	Pol145	Umývatko LYRA Plus bílé otv. bat. uprost. 45x37 cm	kus	-1,000	672,71	-672,71
137	K	Pol150	Vanička sprch. kera. čtve. Connect 900x900mm skluz v. 60 mm, odpad d 90 mm	kus	-4,000	7 238,50	-28 954,00
138	K	Pol 151	D+M zástěny sprchového koutu - vč. všech syst. detailů, kotvení, lepení, pomocného materiálu - viz. podrobný popis PD	kus	-4,000	13 708,80	-54 835,20

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ML - Chopin - dodatek č. 5

Objekt:

47b - ZTI – SO 10 Zdravotechnika – vícepráce

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

2. 9. 2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

14 138,50

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	14 138,50	21,00%	2 969,09
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

17 107,59

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ML - Chopin - dodatek č. 5

Objekt:

47b - ZTI – SO 10 Zdravotechnika – vícepráce

Místo:

Datum: 2. 9. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

14 138,50

D0 - Zdravotechnika

14 138,50

D5 - Vnitřní kanalizace

6 900,00

D7 - Zařizovací předměty

7 238,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ML - Chopin - dodatek č. 5

Objekt:

47b - ZTI – SO 10 Zdravotechnika – vícepráce

Místo:

Datum: 2. 9. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							14 138,50
D		D0	Zdravotechnika				14 138,50
D		D5	Vnitřní kanalizace				6 900,00
0	K	Pol1	Dodávka - poklop pro zadráždění, pochotěsný, 500x500	kus	1,000	6 900,00	6 900,00
D		D7	Zařizovací předměty				7 238,50
0	K	Pol150b	Vanička sprch. 700x800	kus	1,000	7 238,50	7 238,50

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ML - Chopin - dodatek č. 1

Objekt:

48a - VZT neprováděné – SO 09 Vzduchotechnika – méněpráce

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

2. 9. 2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-409,68

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-409,68	21,00%	-86,03
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-495,71

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ML - Chopin - dodatek č. 1

Objekt:

48a - VZT neprováděné – SO 09 Vzduchotechnika – méněpráce

Místo:

Datum: 2. 9. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-409,68

D0 - Vzduchotechnika

-409,68

D2 - Dodávky a montáže - potrubí a příslušenství

-409,68

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ML - Chopin - dodatek č. 1

Objekt:

48a - VZT neprováděné – SO 09 Vzduchotechnika – méněpráce

Místo:

Datum: 2. 9. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-409,68
D	D0		Vzduchotechnika				-409,68
D	D2		Dodávky a montáže - potrubí a příslušenství				-409,68
7	K	R 007	Potrubí flexo, stáčené hliníkové potrubí, DN100	bm	-8,000	51,21	-409,68

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ML - Chopin - dodatek č. 5

Objekt:

48b - VZT rozvody – SO 09 Vzduchotechnika – vícepráce

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

2. 9. 2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			3 798,00
---------------------	--	--	-----------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	3 798,00	21,00%	797,58
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	4 595,58
-------------------	--------------	-----------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ML - Chopin - dodatek č. 5

Objekt:

48b - VZT rozvody – SO 09 Vzduchotechnika – vícepráce

Místo:

Datum: 2. 9. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

3 798,00

D0 - Vzduchotechnika

3 798,00

D2 - Dodávky a montáže - potrubí a příslušenství

3 798,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ML - Chopin - dodatek č. 5

Objekt:

48b - VZT rozvody – SO 09 Vzduchotechnika – vícepráce

Místo:

Datum: 2. 9. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							3 798,00
D		D0	Vzduchotechnika				3 798,00
D		D2	Dodávky a montáže - potrubí a příslušenství				3 798,00
4	K	R 004	Potrubí kruhové spiro, z pozinkovaného plechu, vč. uložení, tvarovek spoj. materiálu a příslušenství DN125	bm	10,000	193,95	1 939,50
5	K	R 005	Potrubí kruhové spiro, z pozinkovaného plechu, vč. uložení, tvarovek spoj. materiálu a příslušenství DN160	bm	7,000	265,50	1 858,50

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ML - Chopin - dodatek č. 5

Objekt:

**50 - Klempířské konstrukce a nátěry – SO 03 - Budova B - oprava fasády,
výměna střechy - vícepráce**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

2. 9. 2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

61 382,34

DPH základní
snížená

Základ daně

61 382,34

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

12 890,29

0,00

Cena s DPH

v CZK

74 272,63

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ML - Chopin - dodatek č. 5

Objekt:

**50 - Klempířské konstrukce a nátěry – SO 03 - Budova B - oprava fasády,
výměna střechy - vícepráce**

Místo:

Datum: 2. 9. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

61 382,34

PSV - Práce a dodávky PSV

61 382,34

764 - Konstrukce klempířské

53 275,04

783 - Dokončovací práce - nátěry

8 107,30

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ML - Chopin - dodatek č. 5

Objekt:

**50 - Klempířské konstrukce a nátěry – SO 03 - Budova B - oprava fasády,
výměna střechy - vícepráce**

Místo:

Datum: 2. 9. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							61 382,34
D		PSV	Práce a dodávky PSV				61 382,34
D		764	Konstrukce klempířské				53 275,04
1	K	764002861	Demontáž klempířských konstrukcí oplechování říms do suti	m	59,740	117,00	6 989,58
	VV		římsy				
	VV		3*3,5+2*1,75+23,405+22,335		59,740		
	VV		Součet		59,740		
2	K	764248424	Oplechování říms a ozdobných prvků z titanzinkového předzvětralého plechu rovných, bez rohů celoplošně lepené rš 330 mm	m	59,740	689,00	41 160,86
	VV		59,74		59,740		
	VV		Součet		59,740		
3	K	764248445	Oplechování říms a ozdobných prvků z titanzinkového předzvětralého plechu rovných, bez rohů Příplatek k cenám za zvýšenou pracnost při provedení rohu nebo koutu rovné římsy do rš 400 mm	kus	34,000	120,00	4 080,00
	VV		34		34,000		
	VV		Součet		34,000		
4	K	998764202	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	2,000	522,30	1 044,60
	VV		2		2,000		
	VV		Součet		2,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D		783	Dokončovací práce - nátěry				8 107,30
5	K	783401313	Příprava podkladu klempířských konstrukcí před provedením nátěru odmaštěním odmašťovačem ředidlovým	m2	30,319	63,40	1 922,22
	VV		svody				
	VV		(2*PI*0,05*0,05+2*PI*0,05*11)*2		6,943		
	VV		parapety (viz pol.č.68 SO 03)				
	VV		46,06*0,3		13,818		
	VV		římsy				
	VV		(3*3,5+2*1,75+23,405+22,335)*0,16		9,558		
	VV		Součet		30,319		
6	K	783424101	Základní nátěr klempířských konstrukcí jednonásobný akrylátový	m2	30,319	103,00	3 122,86
	VV		30,319		30,319		
	VV		Součet		30,319		
7	K	783427101	Krycí nátěr (email) klempířských konstrukcí jednonásobný akrylátový	m2	30,319	101,00	3 062,22
	VV		30,319		30,319		
	VV		Součet		30,319		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ML - Chopin - dodatek č. 5

Objekt:

51 - neprováděné práce – SO 02 - Budova A - stavební úpravy dvorní fasády - méněpráce

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

2. 9. 2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-103 648,04

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-103 648,04	21,00%	-21 766,09
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-125 414,13

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ML - Chopin - dodatek č. 5

Objekt:

51 - neprováděné práce – SO 02 - Budova A - stavební úpravy dvorní fasády - méněpráce

Místo:

Datum: 2. 9. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-103 648,04

HSV - Práce a dodávky HSV

-103 648,04

62 - Úprava povrchů vnějších

-42 689,04

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

-15 674,44

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

-27 994,63

767 - Konstrukce zámečnické

-17 289,93

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ML - Chopin - dodatek č. 5

Objekt:

51 - neprováděné práce – SO 02 - Budova A - stavební úpravy dvorní fasády - méněpráce

Místo:

Datum: 2. 9. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-103 648,04
D		HSV	Práce a dodávky HSV				-103 648,04
D		62	Úprava povrchů vnějších				-42 689,04
1	K	622 01	Mechanické odstranění fasádního nátěru, chemie, párou stupně členitosti 4	m2	-29,654	120,00	-3 558,48
2	K	978015331	Oškrábání a otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vyškrábáním spar a s očištěním zdiva stupně členitosti 1 a 2, v rozsahu přes 10 do 20 %	m2	-29,654	11,90	-352,88
3	K	622325308	Oprava vápenné omítky vnějších ploch stupně členitosti 2 štukové, v rozsahu opravované plochy přes 65 do 80%	m2	-29,654	958,00	-28 408,53
4	K	978015391	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vyškrábáním spar a s očištěním zdiva stupně členitosti 1 a 2, v rozsahu přes 80 do 100 %	m2	-26,736	65,50	-1 751,21
5	K	622311101	Omítka vápenná vnějších ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 15 mm hrubá nezatřená stěn	m2	-26,736	197,00	-5 266,99
6	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím	m2	-56,390	55,90	-3 152,20

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
7	K	629991011	Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	-4,944	40,20	-198,75
D 6			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				-15 674,44
9	K	612315225	Vápenná omítka jednotlivých malých ploch štuková na stěnách, plochy jednotlivě přes 1,0 do 4 m2	kus	-3,000	1 730,00	-5 190,00
10	K	612315302	Vápenná omítka ostění nebo nadpraží štuková	m2	-9,513	698,00	-6 640,07
11	K	784181111	Penetrace podkladu jednonásobná základní silikátová v místnostech výšky do 3,80 m	m2	-44,650	20,40	-910,86
12	K	784211101	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m	m2	-44,650	65,70	-2 933,51
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				-27 994,63
13	K	941321112	Montáž lešení řadového modulového těžkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 4 do 300 kg/m2 šířky tř. SW09 přes 0,9 do 1,2 m, výšky přes 10 do 25 m	m2	-61,525	58,40	-3 593,06
14	K	941321211	Montáž lešení řadového modulového těžkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 4 do 300 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1111 nebo -1112	m2	-5 537,250	2,73	-15 116,69
15	K	941221812	Demontáž lešení řadového rámového těžkého pracovního s provozním zatížením tř. 4 do 300 kg/m2 šířky tř. SW09 přes 0,9 do 1,2 m, výšky přes 10 do 25 m	m2	-61,525	35,30	-2 171,83
16	K	944511111.1	Montáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken	m2	-61,525	15,00	-922,88
17	K	944511211	Montáž ochranné sítě Příplatek za první a každý další den použití sítě k ceně -1111	m2	-5 537,250	0,35	-1 938,04
18	K	944511811.1	Demontáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken	m2	-61,525	9,00	-553,73
19	K	949101112	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 3,5 m	m2	-24,000	61,10	-1 466,40
20	K	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m	m2	-24,000	93,00	-2 232,00
D 767			Konstrukce zámečnické				-17 289,93
39	K	767 01	D+M ocelový válc překlad (objekt A) 4x HEA 100, rozměr 2x 1410 mm + 2x 1900 mm, ozn. 0/A 03 - vč. všech syst. detailů, vysekání kapes, podbetonávky, podstojkování, osazení, zaplentování, začištění, atp. - viz. podrobný popis PD	ks	-2,000	3 500,00	-7 000,00
40	K	767 02	D+M ocelový válc překlad (objekt A) 4x HEA 100, rozměr 2x 1410 mm + 2x 1900 mm, ozn. 0/A 04 - vč. všech syst. detailů, vysekání kapes, podbetonávky, podstojkování, osazení, zaplentování, začištění, atp. - viz. podrobný popis PD	ks	-1,000	3 500,00	-3 500,00
41	K	998767202	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	-253,000	1,79	-452,87
42	K	783 01	Krycí dvojnásobný nátěr omítek stupně členitosti 2 (referenční výrobek KEIM)	m2	-29,654	160,00	-4 744,64
43	K	783823177	Penetrační nátěr omítek hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 2 vápenný	m2	-29,654	53,70	-1 592,42

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ML - Chopin - dodatek č. 5

Objekt:

52a - Ústřední vytápění - SO 08 - méněpráce

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

9. 9. 2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-132 510,22

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-132 510,22	21,00%	-27 827,15
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-160 337,37

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ML - Chopin - dodatek č. 5

Objekt:

52a - Ústřední vytápění - SO 08 - méněpráce

Místo:

Datum: 9. 9. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-132 510,22

D0 - Ústřední vytápění

-132 510,22

D1 - Dodávky a montáže - otopné plochy

-103 537,62

D2 - Dodávka a montáž armatur

-13 408,92

D3 - Dodávka a montáž potrubí a izolace

-15 563,68

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ML - Chopin - dodatek č. 5

Objekt:

52a - Ústřední vytápění - SO 08 - méněpráce

Místo:

Datum: 9. 9. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-132 510,22
D	D0		Ústřední vytápění				-132 510,22
D	D1		Dodávky a montáže - otopné plochy				-103 537,62
6	K	R 006	Trubkové ocelové těleso článkové, se vzhledem "retro" litinových radiátorů, čtyřsloupkový design, vč. připojení na otopnou soustavu, termostatického ventilu s termoelektrickou hlavici ovládanou systémem MaR (230V), zpětného šroubení, odvzdušnění, uchycení radiátoru na zeď, ISAN ATOL C2/600/12	kpl	-2,000	7 327,08	-14 654,16
11	K	R 013	Trubkové ocelové těleso článkové, se vzhledem "retro" litinových radiátorů, čtyřsloupkový design, vč. připojení na otopnou soustavu, termostatického ventilu s termoelektrickou hlavici ovládanou systémem MaR (230V), zpětného šroubení, odvzdušnění, uchycení radiátoru na zeď, ISAN ATOL C2/600/19	kpl	-6,000	9 845,01	-59 070,06
19	K	R 031	Koupelnové trubkové těleso lineární, š. 600mm, výška 1500mm, vč. připojovacích armatur, termostatické hlavice, uchycení na zeď.	kpl	-5,000	5 962,68	-29 813,40
D	D2		Dodávka a montáž armatur				-13 408,92
20	K	R 032	Regulační ventil regulační s vyvažovací funkcí, uzavírací s vypouštěním, DN25	kpl	-9,000	1 489,88	-13 408,92
D	D3		Dodávka a montáž potrubí a izolace				-15 563,68

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
28	K	R 040	Potrubí ocelové pro otopné systémy, vč. tvarovek, fitinek a spojovacího materiálu. Uložení, závěsů, objímek apod. tepelná izolace návleková z PE profilu tl.25mm DN25	bm	-74,000	210,32	-15 563,68

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ML - Chopin - dodatek č. 5

Objekt:

52b - Ústřední vytápění - SO 08 - vícepráce

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

9. 9. 2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

122 555,40

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	122 555,40	21,00%	25 736,63
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

148 292,03

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ML - Chopin - dodatek č. 5

Objekt:

52b - Ústřední vytápění - SO 08 - vícepráce

Místo:

Datum: 9. 9. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

122 555,40

D0 - Ústřední vytápění

122 555,40

D1 - Dodávky a montáže - otopné plochy

97 828,36

D2 - Dodávka a montáž armatur

15 014,40

D3 - Dodávka a montáž potrubí a izolace

9 712,64

783 - Dokončovací práce - nátěry

0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ML - Chopin - dodatek č. 5

Objekt:

52b - Ústřední vytápění - SO 08 - vícepráce

Místo:

Datum: 9. 9. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							122 555,40
D	D0		Ústřední vytápění				122 555,40
D	D1		Dodávky a montáže - otopné plochy				97 828,36
2	K	Pol3	KORALINE LK ECONOMIC 100/30/18	ks	6,000	9 139,50	54 837,00
	PP		KORALINE LK ECONOMIC 100/30/18				
3	K	Pol4	KORALINE LK ECONOMIC 60/30/18	ks	2,000	6 841,50	13 683,00
	PP		KORALINE LK ECONOMIC 60/30/18				
1	K	R 001	Trubkové ocelové těleso článkové, se vzhledem "retro" litinových radiátorů, čtyřsloupkový design, vč. připojení na otopnou soustavu, termostatického ventilu s termo-elektrickou hlavicí ovládanou systémem MaR (230V), zpětného šroubení, odvzdušnění, uchycení radiátoru na zeď, ISAN ATOL C2/600/06	kpl	2,000	5 168,84	10 337,68
4	K	C2/600/18	Trubkové ocelové těleso článkové, se vzhledem "retro" litinových radiátorů, čtyřsloupkový design, vč. připojení na otopnou soustavu, termostatického ventilu s termo-elektrickou hlavicí ovládanou systémem MaR (230V), zpětného šroubení, odvzdušnění, uchycení radiátoru na zeď, ISAN ATOL C2/600/18	kpl	2,000	9 485,34	18 970,68
	PP						
D	D2		Dodávka a montáž armatur				15 014,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
5	K	Pol6	kkv DN 1/2"	ks	12,000	484,40	5 812,80
		PP	kkv DN 1/2"				
6	K	Pol7	kkv DN 3/4"	ks	16,000	575,10	9 201,60
		PP	kkv DN 3/4"				
	D	D3	Dodávka a montáž potrubí a izolace				9 712,64
26	K	R 038	Potrubí ocelové pro otopné systémy, vč. tvarovek, fitinek a spojovacího materiálu. Uložení, závěsů, objímek apod. tepelná izolace návleková z PE profilu tl.20mm DN15	bm	112,000	86,72	9 712,64

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ML - Chopin - dodatek č. 5

Objekt:

53 - Neprováděné kce balkónu – SO 03 - Budova B - oprava fasády, výměna střechy - méněpráce

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

6. 9. 2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-13 485,57

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-13 485,57	21,00%	-2 831,97
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-16 317,54

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ML - Chopin - dodatek č. 5

Objekt:

53 - Neprováděné kce balkónu – SO 03 - Budova B - oprava fasády, výměna střechy - méněpráce

Místo:

Datum: 6. 9. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-13 485,57

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

-13 485,57

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ML - Chopin - dodatek č. 5

Objekt:

53 - Neprováděné kce balkónu – SO 03 - Budova B - oprava fasády, výměna střechy - méněpráce

Místo:

Datum: 6. 9. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-13 485,57
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				-13 485,57
15	K	631311125	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 80 do 120 mm tř. C 20/25	m3	-0,879	3 460,00	-3 041,34
16	K	631319173	Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní vrstvy mazaniny latí před vložení výztuže nebo pletiva pro tl. obou vrstev mazaniny přes 80 do 120 mm	m3	-0,879	135,00	-118,67
17	K	631362021	Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	-0,006	32 200,00	-193,20
26	K	965042141	Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	-0,879	2 680,00	-2 355,72
28	K	997013217	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a haly výšky přes 21 do 24 m	t	-1,846	2 640,00	-4 873,44
29	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	-1,846	237,00	-437,50
30	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	-35,074	10,30	-361,26
33	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) smíšeného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904	t	-1,846	1 140,00	-2 104,44

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ML - Chopin - dodatek č. 5

Objekt:

**54a - Schodišťová madla - SO 04 - Budova B - stavební a konstrukční část -
méněpráce**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

2. 9. 2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-4 326,08

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-4 326,08	21,00%	-908,48
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-5 234,56

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ML - Chopin - dodatek č. 5

Objekt:

54a - Schodišťová madla - SO 04 - Budova B - stavební a konstrukční část - méněpráce

Místo:

Datum: 2. 9. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-4 326,08

PSV - Práce a dodávky PSV

-4 326,08

767 - Konstrukce zámečnické

-4 326,08

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ML - Chopin - dodatek č. 5

Objekt:

54a - Schodišťová madla - SO 04 - Budova B - stavební a konstrukční část - méněpráce

Místo:

Datum: 2. 9. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-4 326,08
D	PSV		Práce a dodávky PSV				-4 326,08
D	767		Konstrukce zámečnické				-4 326,08
148	K	767 12	D+M jednostranné zábradlí, nové madlo z pásoviny 10/50, 6x madlo rozměr 3 až 5 m, zábradlí na podestě 5 m, 6 sloupků, výplň, ozn. Z/B 01 - vč. všech syst. detailů, kotvení, finální povrch úpravy, pomocného materiálu - viz. podrobný popis PD	bm	-5,000	850,00	-4 250,00
	WV		-5			-5,000	
	WV		Součet			-5,000	
154	K	998767202	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	-42,500	1,79	-76,08
	WV		-42,5			-42,500	
	WV		Součet			-42,500	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ML - Chopin - dodatek č. 5

Objekt:

**54b - Schodišťová madla – SO 04 – Budova B - stavební a konstrukční část
- vícepráce**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

2. 9. 2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

27 877,55

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	27 877,55	21,00%	5 854,29
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

33 731,84

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ML - Chopin - dodatek č. 5

Objekt:

**54b - Schodišťová madla – SO 04 – Budova B - stavební a konstrukční část
- vícepráce**

Místo:

Datum: 2. 9. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

27 877,55

PSV - Práce a dodávky PSV

27 877,55

766 - Konstrukce truhlářské

21 744,87

767 - Konstrukce zámečnické

513,22

783 - Dokončovací práce - nátěry

5 619,46

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ML - Chopin - dodatek č. 5

Objekt:

**54b - Schodišťová madla – SO 04 – Budova B - stavební a konstrukční část
- vícepráce**

Místo:

Datum: 2. 9. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							27 877,55
D		PSV	Práce a dodávky PSV				27 877,55
D		766	Konstrukce truhlářské				21 744,87
20	K	766211811	Demontáž madel schodišťových	m	14,600	64,40	940,24
	VV		vchod - 1.NP				
	VV		3,5		3,500		
	VV		1.NP - 2.NP				
	VV		3,7*2		7,400		
	VV		2.NP - 3.NP				
	VV		3,7		3,700		
	VV		Součet		14,600		
21	K	766211100	Montáž madel schodišťových dřevěných dílčích	m	19,800	64,30	1 273,14
	VV		1.PP - vchod				
	VV		1,5		1,500		
	VV		vchod - 1.NP				
	VV		3,5		3,500		
	VV		1.NP - 2.NP				
	VV		3,7*2		7,400		
	VV		2.NP - 3.NP				
	VV		3,7*2		7,400		
	VV		Součet		19,800		
22	M	05217100R	dodávka madla a jeho úprava do tvaru, dle stávajícího	m	5,200	985,00	5 122,00
	VV		1.PP - vchod				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		1,5		1,500		
	VV		3.NP				
	VV		3,7		3,700		
	VV		Součet		5,200		
23	K	766438110R	Montáž dřevěného obložení schodišťové nadezdívky	m	6,247	490,00	3 061,03
	VV		3.NP				
	VV		1,55+3,3+1,397		6,247		
	VV		Součet		6,247		
24	M	600000000R	spárovka buk tl. 50 mm	m2	1,705	2 975,00	5 072,38
	VV		1,55*0,2+3,3*0,3+1,397*0,2		1,579		
	VV		1,579*0,08		0,126		
	VV		ztratné/prořez 8%				
	VV		Součet		1,705		
25	K	998766202	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	154,690	40,57	6 276,08
	VV		154,69		154,690		
	VV		Součet		154,690		
	D	767	Konstrukce zámečnické				513,22
26	K	953962111	Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru do zdiva z plných cihel tmel, hloubka 80 mm, velikost M 8	kus	2,000	32,10	64,20
	VV		Držáky madla				
	VV		1.PP - vchod				
	VV		2		2,000		
	VV		Součet		2,000		
27	M	KZR	Nerezové uchycení madla 42,4x2mm na chemickou kotvu	kus	2,000	220,00	440,00
	VV		1.PP - vchod				
	VV		2		2,000		
	VV		Součet		2,000		
28	K	998767202	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	5,040	1,79	9,02
	VV		5,04		5,040		
	VV		Součet		5,040		
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				5 619,46
29	K	783101200R	Příprava podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru broušení smirkovým papírem nebo plátnem jemné	m	19,800	15,00	297,00
	VV		Madla				
	VV		1.PP - vchod				
	VV		1,5		1,500		
	VV		vchod - 1.NP				
	VV		3,5		3,500		
	VV		1.NP - 2.NP				
	VV		3,7*2		7,400		
	VV		2.NP - 3.NP				
	VV		3,7*2		7,400		
	VV		Součet		19,800		
30	K	783113000R	Napouštěcí nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný syntetický	m	19,800	25,00	495,00
	VV		19,8		19,800		
	VV		Součet		19,800		
31	K	783114000R	Základní nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný syntetický	m	19,800	35,00	693,00
	VV		19,8		19,800		
	VV		Součet		19,800		
32	K	783118200R	Lakovací nátěr truhlářských konstrukcí dvojnásobný s mezibroušením syntetický	m	19,800	55,00	1 089,00
	VV		19,8		19,800		
	VV		Součet		19,800		
33	K	783301000R	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru, broušení smirkovým papírem	kus	15,000	3,00	45,00
	VV		Držáky madel				
	VV		vchod - 1.NP				
	VV		3		3,000		
	VV		1.NP - 2.NP				
	VV		3*2		6,000		
	VV		2.NP - 3.NP				
	VV		3*2		6,000		
	VV		Součet		15,000		
34	K	783314000R	Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický	kus	15,000	7,00	105,00
	VV		15		15,000		
	VV		Součet		15,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
35	K	783315000R	Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	kus	15,000	10,00	150,00
	VV		15		15,000		
	VV		Součet		15,000		
36	K	783317000R	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	kus	15,000	15,00	225,00
	VV		15		15,000		
	VV		Součet		15,000		
37	K	783101203	Příprava podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru broušení smirkovým papírem nebo plátnem jemné	m2	2,204	53,90	118,80
	VV		Obklad zděného zábradlí 3.NP				
	VV		1,55*0,3+3,3*0,4+1,397*0,3		2,204		
	VV		Součet		2,204		
38	K	783113101	Napouštěcí nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný syntetický	m2	2,204	90,60	199,68
	VV		2,204		2,204		
	VV		Součet		2,204		
39	K	783114101	Základní nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný syntetický	m2	2,204	109,00	240,24
	VV		2,204		2,204		
	VV		Součet		2,204		
40	K	783118211	Lakovací nátěr truhlářských konstrukcí dvojnásobný s mezibroušením syntetický	m2	2,204	196,00	431,98
	VV		2,204		2,204		
	VV		Součet		2,204		
41	K	783301313	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění odmašťovačem ředidlovým	m2	5,417	63,40	343,44
	VV		překlad nad rozvaděčem budova "A"				
	VV		2,5*0,32		0,800		
	VV		překlad nad oknem - schodiště 3.NP				
	VV		1,6*0,412		0,659		
	VV		1.NP OTV/3 - B.1.04				
	VV		3,4*2*0,582		3,958		
	VV		Součet		5,417		
42	K	783314101	Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický	m2	5,417	109,00	590,45
	VV		5,417		5,417		
	VV		Součet		5,417		
43	K	783317101	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	5,417	110,00	595,87
	VV		5,417		5,417		
	VV		Součet		5,417		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ML - Chopin - dodatek č. 5

Objekt:

**55a - Neprováděné práce – SO 05 – Budova D – stavební a konstrukční část
– méněpráce**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

2. 9. 2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-241 285,77

DPH základní
snížená

Základ daně

-241 285,77

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

-50 670,01

0,00

Cena s DPH

v CZK

-291 955,78

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ML - Chopin - dodatek č. 5

Objekt:

**55a - Neprováděné práce – SO 05 – Budova D – stavební a konstrukční část
– méněpráce**

Místo:

Datum: 2. 9. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-241 285,77

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ML - Chopin - dodatek č. 5

Objekt:

**55a - Neprováděné práce – SO 05 – Budova D – stavební a konstrukční část
– méněpráce**

Místo:

Datum: 2. 9. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-241 285,77
42	K	430321000-1	Příplatek k cenám bednění za pohledový beton vč. prken vložených do bednění	m2	-13,583	1 200,00	-16 299,60
79	K	764 03	D+M oplechování střížky před vstupem, rš 1200 mm, délka 4,50 m, TiZn předzvětralý, ozn. K/D 03 - vč. všech syst. detailů, kotvení, pomocného materiálu, příponek, finální povrchové úpravy, atp. - viz. podrobný popis PD	kpl	-1,000	9 396,00	-9 396,00
83	K	766 01	D+M dřevěný vnitřní parapet délka 1800 mm - vč. všech systémových detailů, lepení, kotvení, finální povrchové úpravy - viz. podrobný popis PD	ks	-2,000	495,00	-990,00
88	K	767 04	D+M nerez mřížka pro odvětrávání výtahové šachty průměr 250 mm - vč. všech syst. detailů, kotvení, pomocného materiálu, povrchové úpravy - viz. podrobný popis PD	ks	-1,000	845,00	-845,00
89	K	767 05	D+M nerez plech tvar L tl. 5 mm, rš 255 mm - vč. všech syst. detailů, kotvení, pomocného materiálu, povrchové úpravy - viz. podrobný popis PD	ks	-1,000	1 700,00	-1 700,00
90	K	767 06	D+M nerez plech tvar L tl. 5 mm, rš 225 mm - vč. všech syst. detailů, kotvení, pomocného materiálu, povrchové úpravy - viz. podrobný popis PD	ks	-3,000	1 700,00	-5 100,00
91	K	767 07	D+M hliníkový vnější parapet délka 1800 mm - vč. všech systémových detailů, lepení, kotvení, finální povrchové úpravy - viz. podrobný popis PD	ks	-2,000	541,00	-1 082,00
98	K	783827000-1	Krycí (ochranný) nátěr dvojnásobný členitých betonových povrchů (SKL P/D 01)	m2	-302,945	65,00	-19 691,43
93	K	998767203	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	-854,000	2,81	-2 399,74

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
85	K	767 01	D+M okno 1800/2500 mm, hliníkové, jednoduché, přírodní elox, izolační dvojsklo, ozn. O/D 01 - vč. všech systémových detailů, kování a povrchové úpravy - viz. podrobný popis PD	ks	-2,000	43 184,00	-86 368,00
86	K	767 02	D+M vstupní dveře, křídlo 1000/2420 mm + fix. část 640/2500 mm, hliníkové, přírodní elox, čiré dvojsklo, ozn. D/D 01 - vč. všech systémových detailů, dveřního křídla, rámu, kování a povrchové úpravy, atp. - viz. podrobný popis PD	ks	-1,000	91 514,00	-91 514,00
87	K	767 03	D+M čistící zóna ve vstup prostoru, rozměr 1500/1500 mm, ozn. Z/D 01 - vč. všech syst. detailů, komplet skladby podkladu, lišt, pomocného materiálu, atp. - viz. podrobný popis PD	ks	-1,000	5 900,00	-5 900,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ML - Chopin - dodatek č. 5

Objekt:

55b - Změna rozměru oken, vstupních dveří, stříška, úpravy venkovního schodiště – SO 05 – Budova D – stavební a konstrukční část - vícepráce

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

2. 9. 2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

327 463,01

DPH základní
snížená

Základ daně

327 463,01

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

68 767,23

0,00

Cena s DPH

v CZK

396 230,24

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ML - Chopin - dodatek č. 5

Objekt:

55b - Změna rozměru oken, vstupních dveří, stříška, úpravy venkovního schodiště – SO 05 – Budova D – stavební a konstrukční část - vícepráce

Místo:

Datum: 2. 9. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

327 463,01

767 - Konstrukce zámečnické

323 590,00

PSV - Práce a dodávky PSV

3 873,01

764 - Konstrukce klempířské

2 078,26

766 - Konstrukce truhlářské

1 071,26

783 - Dokončovací práce - nátěry

723,49

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ML - Chopin - dodatek č. 5

Objekt:

55b - Změna rozměru oken, vstupních dveří, stříška, úpravy venkovního schodiště – SO 05 – Budova D – stavební a konstrukční část - vícepráce

Místo:

Datum: 2. 9. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							327 463,01
D		767	Konstrukce zámečnické				323 590,00
85	K	767 01	D+M okno 1290/2500 mm, hliníkové, jednoduché, přírodní elox, izolační dvojsklo, ozn. O/D 01 - vč. všech systémových detailů, kování a povrchové úpravy - viz. podrobný popis PD	ks	2,000	43 184,00	86 368,00
	VV		2		2,000		
	VV		Součet		2,000		
86	K	767 02	D+M vstupní dveře, křídlo 1290/2500 mm, hliníkové, přírodní elox, čiré dvojsklo, ozn. D/D 01 - vč. všech systémových detailů, dveřního křídla, rámu, kování a povrchové úpravy, atp. - viz. podrobný popis PD	ks	1,000	91 514,00	91 514,00
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
87	K	767 03	D+M čistící zóna ve vstup prostoru, rozměr 1300/1500 mm, ozn. Z/D 01 - vč. všech syst. detailů, komplet skladby podkladu, lišt, pomocného materiálu, atp. - viz. podrobný popis PD	ks	1,000	5 900,00	5 900,00
96	K	767810122	Montáž mřížek větracích kruhových D přes 100 do 200 mm	kus	3,000	139,00	417,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
97	M	55341428	mřížka větrací nerezová kruhová se síťovinou 150mm	kus	3,000	341,00	1 023,00
0	K	Pol1	Dodávka a montáž stříšky nad vchod objektu D dle PD	ks	1,000	89 000,00	89 000,00
0	K	434121415R	Broušení betonových schodišťových stupňů	bm	96,800	150,00	14 520,00
0	K	783933151	Penetrační epoxidový nátěr hladkých betonových schodišťových stupňů	bm	96,800	140,00	13 552,00
0	K	783937163	Krycí dvojnásobný epoxidový rozpouštědlový nátěr betonové podlahy	bm	96,800	220,00	21 296,00
D PSV Práce a dodávky PSV							3 873,01
D 764 Konstrukce klempířské							2 078,26
88	K	764226444	Oplechování parapetů rovných celoplošně lepené z Al plechu rš 330 mm	m	2,580	657,00	1 695,06
	VV		1,29*2		2,580		
89	K	764226465	Příplatek za zvýšenou pracnost oplechování rohů parapetů rovných z Al plechu rš do 400 mm	kus	4,000	95,80	383,20
D 766 Konstrukce truhlářské							1 071,26
94	K	766694112	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových š do 30 cm dl přes 1,0 do 1,6 m	kus	2,000	217,00	434,00
95	M	61144401	parapet plastový vnitřní komůrkový tl 20mm š 250mm	m	2,580	247,00	637,26
	VV		1,29*2		2,580		
D 783 Dokončovací práce - nátěry							723,49
90	K	783401311	Odmaštění klempířských konstrukcí vodou ředitelným odmašťovačem před provedením nátěru	m2	1,032	91,80	94,74
	VV		0,4*1,29*2		1,032		
92	K	783414101	Základní jednonásobný syntetický nátěr klempířských konstrukcí	m2	2,580	101,00	260,58
93	K	783417101	Krycí jednonásobný syntetický nátěr klempířských konstrukcí	m2	2,580	110,00	283,80
91	K	783442101	Tmelení klempířských konstrukcí polyuretanovým tmelem	m	2,580	32,70	84,37
	VV		1,29*2		2,580		